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ҚАЙЫРЛЫ КҮН,  

ЖУРНАЛЫНЫҢ ОҚЫРМАНЫ !

ТƏУ ЕЛІМІЗ БОЙЫНША ҒАНА ЕМЕС, ƏЛЕМ БОЙЫНША ДА 
БАЛАМАСЫ ЖОҚ НҰР-СҰЛТАН ҚАЛАСЫ, ƏЛ-ФАРАБИ 

АТЫНДАҒЫ ОҚУШЫЛАР САРАЙЫНА 10 ЖЫЛ! «АЙ-БАЛА» 
ЖУРНАЛЫНЫҢ БҰЛ ЖОЛҒЫ САНЫ САРАЙЫМЫЗДЫҢ МЕРЕЙЛІ 

МЕРЕКЕСІНЕ АРНАЛЫП ОТЫР. БІЗДІ ОҚЫП, ӨЗІҢІЗГЕ КӨТЕРІҢКІ 
КӨҢІЛ-КҮЙ СЫЙЛАҢЫЗ!
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ҚҰТТЫҚТАУ 
ПОЗДРАВЛЕНИЕ

         Алтай Сейдірұлы КӨЛГІНОВ
Нұр-Сұлтан қаласының �кімі     

  Сіздерді әл-Фараби атындағы оқушылар сарайының 
10-жылдық мерейтойымен

шын жүректен       құттықтаймын! 

     Президент Қасым-Жомарт Кемелұлы Тоқаев Қазақстан халқына 
Жолдауында «Қазір бізге Тәуелсіздіктің жетістіктерін еселеп, елімізді 
дамудың жаңа сапалы кезеңіне шығару мүмкіндігі беріліп отыр»деп атап 
өткен болатын. 
     Тәуелсіздік жылдары еліміз көптеген жетістіктерге қол жеткізді. Білім 
беру саласына келетін болсақ, білім сапасы мен оқушыларға, ұстаздарға  
жағдай жасауға үлкен мән беріліп отыр. Қазір елордамызда 143 мектеп 

Құрметті оқушылар, ата-аналар, 
ұстаздар қауымы!
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бар, білім алып жатқан оқушы саны – 210 мыңға жуық. Демек, 
жаңа буын өсіп, қалыптасып келеді. Біз үшін қалыптасып келе 
жатқан жаңа буынның білім жолындағы болашағы маңызды. 
Еліміздің одан әрі өсіп-өркендеуі үшін білімді, бәсекеге 
қабілетті, саналы ұрпақ тәрбиелеу қажет. Бұл сапалы мектеп 
инфақұрылымы мен мұғалімдеріміздің біліктілігін талап етеді.
Елордамызда тұрғындардың саны жыл сайын артуда. Бұл, әрине, 
қуантарлық жайт. Статистикаға сүйенсек, жыл сайын 8 мыңға 
жуық оқушы мектеп бітірсе, 25 мыңнан астам бала 1 сыныпқа 
барады. Қала халқы санының артуына байланысты жыл сайын 
кемінде 10 мектеп салып отыруымыз қажет. Мәселен, 2020 
жылы 2019 жылға қарағанда пайдалануға берілген мектептер 
саны екі есе көп, яғни 11 мектеп салынған болса, aғымдағы 
жылы 15 ірі габаритті мектеп салып, пайдалануға береміз. Бұл 
40 мың оқушы орны ашылады деген сөз. 5 жылдық кешенді 
жоспар аясында 70-ке жуық мектеп салу жоспарланып отыр. 
Осы шаралардың барлығы үш ауысымды, шамадан тыс жүктеме 
артылған мектептер санын қысқартуға мүмкіндік бермек.  Білім 
саласында балаларға қосымша білім берудің маңызы зор. Осы 
бағытта әл-Фараби атындағы оқушылар сарайының ролі өте 
жоғары. Балалардың саны жылдан-жылға өсуде, шет аймақта 
орналасқан мектептерде комьюнити орталықтарын ашуға 
қолдау көрсетудеміз.
     Ұстаз – өскелең ұрпаққа бағыт-бағдар беруші,  балаларға 
білім беріп қана қоймай, олардың зияткерлік әлеуетін ашатын 
маман. Тәуелсіз елдің ұрпағын тәрбиелеп, баланы тұлға ретінде 
қалыптастыратын жан - ұстаз. Ал мемлекет тарапынан қолдау 
әрдайым бола бермек.
    Сіздерді мерейлі мерекелеріңізбен құттықтай отырып, 
дендеріңізге  саулық, отбасыларыңызға амандық пен бақ-береке 
тілеймін!
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Нұр-Сұлтан қаласы 
Білім басқармасының басшысы

 Қасымхан Сенғазыұлы
   СЕНҒАЗЫЕВ

Елордамыздың  ең  көрікті, зәулім  сарайында  білім алып жатқан оқушылар, құрметті ұстаздар, 
ардақты ата-аналар! Баршаңызды  10 жыл толып отырған мерейтойларыңызбен құттықтаймын! 
Адамның  басты құндылығы – отбасы, таусылмас қазынасы – балалары. Ал, балалар  іздеген асыл қазына 
– оқушылар сарайында. Бүгінгі бала – егемен еліміздің ертеңі. Сондықтан, әр шәкірттің білімді болуы 
барлығымыз үшін маңызды.Оқушылар сарайы қаладағы қосымша білім беретін ең ірі ұйым болып табылады. 
Қосымша білімсіз балалардың әлеуетін толық ашу мүмкін емес. Балалардың арман баспалдағы осы жерден 
бастау алады. Сондықтан әр баланың сабақтан тыс үйірмелер мен секцияларға қатысу мүмкіндігінің болуы - 
маңызды.

Жас ұрпақ, кемеңгер ұстаз – тәуелсіздік пен теңдікті, бостандық пен еркіндікті арқау тұтқан, бір арнада 
үйлесімділік тапқан сіздерге - шығармашылық табыс, шабытты ой, креативті ізденіс тілеймін. Жаңа 
жетістіктер арқылы еліміздің одан әрі өркендей беруіне қосар үлестеріңіз көп болсын деймін.

Сіздерге осындай атаулы күні мейірімділік пен парасаттылық, игілік пен бақыт, дендеріңізге 
саулық, бақыт береке тілеймін! Барлық бастамаларыңыз сәтті болсын!

ҚҰТТЫҚТАУ 
ПОЗДРАВЛЕНИЕ

Раиса Петровна ШЕР
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Уважаемые коллеги!
Республиканский учебно-методический центр дополнительного 

образования Министерства образования и науки Республики Казахстан 
сердечно поздравляет коллектив Дворца школьников имени аль-Фараби 
с 10-летием со дня основания!

Ваш Дворец – динамично и комплексно развивающаяся система, реализующая новые принципы 
образовательной политики. 

10 лет - это  совсем еще юный возраст для Дворца, но уже есть чем гордиться. Благодаря высоким 
профессиональным качествам педагогов во Дворце  создана особая атмосфера, где каждый ребёнок может 
найти применение своим способностям, почувствовать себя талантливым и востребованным.

Выражаю искреннюю признательность за вклад, который ваш коллектив своим плодотворным трудом 
вносит в развитие системы дополнительного образования и воспитания подрастающего поколения.

Успех  коллектива Дворца – это результат творческого отношения к делу, убежденности в том, что 
первоочередная задача любого общества – забота о детях. 

Уверена, что вы сохраните и приумножите лучшие традиции, опыт и знания, накопленные за эти годы, 
и останетесь одной из лучших организаций  дополнительного образования детей.

Желаем вашему коллективу талантливых и благодарных учеников, творческого вдохновения, 
успехов в реализации поставленных задач, бодрости духа и здоровья! 

Директор Республиканского
учебно-методического центра

дополнительного образования 
МОН РК

Раиса Петровна ШЕР
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Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің Оқушылар Сарайы
 МКҚК директоры 2011-2018 Ж.Ж., 

ҚР-ы білім беру ісінің Құрметті қызметкері
    ҰМСЫН НҰРЖІГІТҚЫЗЫ

АРҚАБАЕВА
Құрметті менің әріптестерім! 

Сіздермен бірге Оқушылар сарайының ашылуына куә болып, Елордамыздың 
балаларын құшақ жая қарсы алғанымызға да 10 жыл өтіпті. Қиындығы да, қызығы 
да аз болмады.  Әлемде теңдесі жоқ қосымша білім беру ұйымының жұмысын бастап 
кету көп ізденісті, жаңашылдықты, үлкен жауапкершілікті қажет етті. Бірақ 
өздеріңізбен барлық ойға алған жобаларымызды іске асырдық. Алғаш рет елімізде 
интерактивті парк, планитарий іске қосылды. 125-тен аса үйірмелер мен спорттық 
секциялар жұмысын бастап, оқу кабинеттері қажетті материалдық және заманауи 
техникамен жабдықталды. Қазақстанда ісссапарда жүрген делегациялардың, елімізідің 
әр түпкірінен келген қонақтардың арнайы келіп танысатын стратегиялық маңызы бар 
білім ошағына айналдық. Қаншама жеткіншектер ғылымда, шығармашылықта және 
спортта өздерінің жолдарын тапты. Сіздерге алғысым шексіз! 

Мерейтойды пайдалана отырып әл-Фараби атындағы оқушылар сарайының 
педагогикалық ұжымын, тәрбиеленушілерін, ата-аналарын шын жүректен 
құттықтаймын! Денсаулық, ашық аспан тілей отырып, Сарайдың  шашар шуағы мол 
болып, жас жеткіншектердің  бақытты ордасы болып қала беретініне сенім білдіремін.

ҚҰТТЫҚТАУ 
ПОЗДРАВЛЕНИЕ



СӘУІР    2022         9



10

ҚҰТТЫҚТАУ 
ПОЗДРАВЛЕНИЕ

Әсима Темкеқызы 
БИМЕНДИНА

Тура 10 жыл бұрын Оқушылар сарайының тарихы басталды. Ол кезде балалар мен ата-
аналардың қуанышы шексіз еді, өйткені қаламызда бір ғана Оқушылар сарайы бар болатын. Ол 
күннен-күнге өсіп жатқан балалар санына байланысты аздық ететін. Сондықтан осы сарайдың 
елордамызда бой көтеруі қала тұрғындары мен балалар үшін зор қуаныш болды.

Құрметті Оқушылар сарайының ұжымы, Сіздерді атаулы мерейтойларыңызбен шын 
жүректен құттықтаймын. Сіздердің еңбектеріңіз өлшеусіз. Балаларға қосымша білім беру – 
олардың болашақ қадамына жақындауы, кәсіби түрде өз мамандығына қадам басуы. Бүгінгі күнде 
балалардың заманауи тұрғыда білім алуына, цифрлық жүйені, технологияны түсінуіне, жаңа оқу 
үрдісімен оқуға дайындап жатырсыздар. Осының бәрі баланың болашағы мен тәуелсіз еліміз үшін 
жасалып жатқан жарқын жобалар. Педагогтар еңбегі қоғам үшін қашан да ең жоғары деңгейде 
бағаланады. Сондықтан өздеріңізді бағалап, үміттеріңізді ақтайтын дарынды шәкірттеріңіз 
көп болсын. Құрметті ата-аналар, балаларыңыз биіктерден көрінсін. Тарихы мемлекеттік 
бағдарлама бастауымен қолға алынған, бүгінде ұлы ғұлама Әл-Фарабидің есімімен аталған 
оқушылар сарайынан егеменді еліміздің келешегіне алаңдайтын біртуар тұлғалардың шығуына 
зор сенім білдіремін.

Құрметті                                  журналының ұжымы!
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 Баршаңызды Әл-Фараби атындағы Оқушылар сарайының 10 жылдық мерейтойымен шын жүректен 
құттықтаймын! Біз еліміздегі өзіндік тарихы бар, бағыт-бағдары айқындалған, оқыту жүйесі қалыптасқан 
қосымша білім беру мекемесі ретінде танымалмыз. Оқушылар сарайы жастардың рухани, мәдени дамуының, 
өнер мен спорт, білім мен ғылымның жолы түйіскен, әр бағыт бойынша болашағына бастау алатын балалардың 
маңызды білім ордасы. Еркін елдің ұрпағы да еркіндікті сезініп өсуі керек. Біздің міндеттеріміз бен миссияларымыз 
бір – елдің дамуына атсалысу және болашағымыздың берік іргетасын қалайтын білімді, талантты, жеке тұлға 
ретінде ой-санасы жетілген жастарды көбейту. 

Барлықтарыңызды 10 жылдық мерейтойымызбен құттықтай отырып, алдағы уақыттағы әрбір игі істеріңіз 
бен креативті жобаларыңызға сәттілік, ұжым мүшелері мен олардың отбасыларына амандық-саулық, бақ-береке 
тілеймін.

Ісім оңсын десеңіз,
Сол істің маманы болыңыз,
Даңқым шықсын десеңіз,
Көпшіліктің адамы болыңыз - деп ғұлама әл-Фараби бабамыз айтқандай, жастарымызға айтарым, келешекте 

өз қалаған мамандықтарың ел кәдесіне жарап, жұртымызға қуаныш сыйласын. 
Жаңа онжылдыққа басқан қадамдарыңіз сәттілікке толы болсын!  

Құрметті                            журналының оқырмандары, 
ата-аналар, оқушылар! 

 

Раушан Ғаниқызы
КУШИБАЕВА 

Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің "Әл-Фараби атындағы 
Оқушылар Сарайы"  МКҚК директоры
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Іргебай Ербол Ісләмұлы- қайымтанушы 
ғалым, ҚР-ы білім беру ісінің Құрметті 
қызметкері, «Ерен еңбегі» медалінің 
иегері, «ҚР-ы Тәуелсіздігінің 20 жылдығы» 
медалінің, «Тіл тұғыры» төсбелгісінің 
иегері, «Халық сүйіктісі»  республикалық 
байқауының жеңімпазы. 

Оқушылар сарайына ұлы ойшыл, 
ғұлама Әл-Фарабидің есімі берілуі.

Ербол Ісләмұлы Әл-Фараби атындағы Оқушылар 
сарайының директоры қызметі кезінде  педаогикалық 
ұжымға  Оқушылар сарайына ұлы ойшыл,   ғұлама 
Әл-Фарабидің есімін беру туралы ұсыныс  білдіргенда 
барлық қызметкерлер қолдады. Сонымен Нұр-Сұлтан 
қаласы білім басқармасының, Нұр-Сұлтан қаласы 
әкімдігінің қолдауын тапты.  Ұсыныс үкімет тапынан 
мақұлданып, 2020 жылдың 6 ақпанындағы  №44 
қаулысына сәйкес Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің 
«оқушылар сарайы» мемлекеттік комуналдық 
қазыналық кәсіпорнына Әл-Фараби есімі берілді. 

"PARASAT" қалалық зияткерлік турнирі
Қала мектептері оқушыларының білім және интеллектуалдық 
қабілетін дамыту мақсатында оқушылар сарайында  " PARASAT " 
қалалық зияткерлік турнирі қолға алынған болатын. Жылдың әр 
маусымында өткізіліп отырған жоба оқушылар үшін жақсы оқуға, 
білім дәрежесін көтеруіне ықпал етті.

Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің Оқушылар Сарайы
 МКҚК директоры 2018-2020 Ж.Ж.

    ЕРБОЛ ІСЛӘМҰЛЫ
ІРГЕБАЙ

 
САРАЙ ТАРИХЫ 
ИСТОРИЯ ДВОРЦА

«АР ҰЖДАН МЕН ЖАН ТАЗАЛЫҒЫ –АДАМ 
МІНЕЗІНДЕГІ БАҒАЛЫ ҚАСИЕТТЕРДІҢ БІРІ»

                                                                                                                    
ЕРБОЛ ІРГЕБАЙ
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Айнұр ТОҚТАРХАНҚЫЗЫ
Әл-Фараби атындағы Оқушылар сарайы 

оқу-әдістемелік бөлімінің әдіскері

«Менің елім» ақпараттық-
виртуалды орталығы ашылды.

2019 жылдың 17 мамырында Әл-
Фарабидің 1150 жылдығын мерекелеуге 
арналған іс-шаралары аясында 
Әл Фараби атындағы Оқушылар 
сарайында «Менің елім» ақпараттық-
виртуалдыорталығының салтанатты 
ашылуы өтті. Орталықтың ішіндегі «Әл-
Фараби оқу-әдістемелік бұрышы», «Абай 
әлемі» бөлімі?

“Фараби сазы” оркестрінің тұсауы 
кесілді.

2020 жылы Елорда күні мен Ұлттық 
домбыра күні мерекесіне орай  Әл- 
Фараби атындағы Оқушылар сарайында  
оқушылардың “Фараби сазы” оркестрінің 
тұсауы кесілді.Мақсаты – Елорда күні 
мерекесін және оның қалыптасуы 
мен өркендеуіндегі Елбасының ерен 
еңбегін жан-жақты насихаттау және 
халқымыздың қасиетті аспабы – 
домбыраның мәні мен маңызын түсіндіру. 
Сонымен қатар Ұлттық домбыра күні 
мерекесі қарсаңында әл-Фараби есімін 
иеленген Оқушылар сарайының “Фараби 
сазы” оркестрінің тұсауын кесіп, қалың 
жұртшылыққа таныстырды.
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директор ЦРОиПС «Астана дарыны»

Ғаждембек қуанышұлы

ТҰРСЫНОВ
С Днем Рождения, Дворец!

Уважаемая Раушан Ганиевна
 и коллектив Дворца школьников! 

 
   Сердечно поздравляю вас с 10-летним юбилеем!

 10 лет – это юный возраст, когда впереди ещё много интересных 
дел и творческих открытий.

 Во Дворце создана особая атмосфера, где каждый ребёнок может 
почувствовать себя талантливым, любимым и востребованным.

 Благоприятные условия для всестороннего развития учащихся, 
созданные во Дворце, позволяют учащимся показывать высокие 

результаты на республиканских и международных творческих конкурсах. 
 Ваш коллектив проводит интересную и плодотворную работу по 

развитию системы дополнительного образования детей.
 Пусть ваш труд приносит вам радость творчества, а верность 

профессии и признание коллег вдохновляют на новые свершения!

ҚҰТТЫҚТАУ 
ПОЗДРАВЛЕНИЕ
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директор ОФ "Мир равных возможностей"

Нургуль Туленовна

УЛЬЖЕКОВА 
Уважаемая Раушан Ганиевна! 

     Дворец школьников им.Аль-Фараби наш социальный партнёр ОФ "Мир равных 
возможностей" с 2017 года. 

Целью нашего сотрудничества является содействие спортивному развитию детей 
с особыми образовательными потребностями. 

     Благодаря плодотворному сотрудничеству мы открыли совместно с Дворцом 
школьников им Аль-Фараби в рамках социального проекта "Саламатты 

болашақ" при поддержке  КФ "Samruk Kazyna Trust" спортивные секции для детей с 
инвалидностью. 

    Адаптивное плавание, адаптивное каратэ и инклюзивная лёгкая атлетика. 
На сегодняшний день в этих секциях бесплатно круглогодично занимаются не менее 

30 детей с особыми образовательными потребностями. 
Также ежегодно совместно с вами  мы проводим ряд инклюзивных спортивно-
массовых и культурных мероприятий с участием детей и молодежи с особыми 

образовательными потребностями. 
 

    И сегодня, Дворец школьников им.Аль-Фараби  отмечаюте свой 10 летний юбилей, 
с которым мы от всей души вас поздравляем! 

Дворец школьников давно стал вторым домом для тысячи ребят. И очень радует, 
что и дети с особыми образовательными потребностями не остаются в стороне. 
Мы желаем процветания и благополучия всему коллективу Дворца школьников об 

им.Аль-Фараби! 
    Пусть в стенах дворца всегда царит атмосфера творчества, спортивного духа и 

научного креатива!  
   Мира и процветания нашему подрастающему поколению!
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Директор Детской художественной школы – 
клуб ЮНЕСКО 

Гульзия ИСЕНОВА
                                                             Дорогие друзья!

    Коллектив Детской художественной школы – клуб ЮНЕСКО столицы
поздравляет Дворец школьников им.Аль- Фараби с 10-летним 

творческим юбилеем!
С огромным удовольствием и от всего сердца поздравляем 

руководителя Дворца школьников им.Аль- Фараби Раушан Ганиевну и 
уважаемых коллег с замечательным событием!

Большой,  неоценимый вклад в становлении Дворца внесли экс-
директора  Аркабева  Умсын Нуржигитовна и Иргебай Ербол Ислямович.

 Ваша большая и плодотворная деятельность, учитывающая 
нравственную, эстетическую, спортивную, патриотическую 
направленности – это реальный и значимый вклад в развитие будущего 
поколения Казахстана! 

За этот период сделано не мало, проведено большое количество 
мероприятий, конкурсов, соревнований различного уровня.

 Мы гордимся нашими коллегами!
Широкий спектр услуг, который предлагает Дворец  детям столицы, говорит о том, что учитывает новые 

веяния  и современные технологии!
Пусть жизнь, как яркая мозаика складывается из светлых и ярких красок радости, незабываемых событий, а 

каждый новый день дарит удачу и прекрасное настроение! 
Желаем коллективу радости творчества, свершения всего задуманного и неустанного стремления к совершенству.
Мы выражаем уверенность, что наше плодотворное сотрудничество, направленное на поддержку юных дарований бу-
дет продолжено.
  Благодарим за дружбу, сотрудничество!

ҚҰТТЫҚТАУ 
ПОЗДРАВЛЕНИЕ

№ 2 өнер мектебінің ұжымы 

Гүлмира ЖАНГЕЛДІҚЫЗЫ
Құрметті,  Әл –Фараби атындағы 

Оқушылар сарайы  ұжымы!
 

      Сіздерді  10 жылдық мерейтойларыңызбен құттықтаймыз. 
Сіздердің ұжымдарыңызға толағай табыс, шығармашылық ізденіс, 

жасампаз еңбек,  рухы биік, намысы берік, білім мен өнерге құштар жас 
жеткіншектердің  көп болуын тілейміз. Білім алумен қатар, өнердің, 
спорттың  әр түрлі түрін ұрпағымыздың бойына сіңіріп, үйретіп, 
дәріптетіп, қазақ елінің дарынды, талапты да талантты жастарын 
тәрбиелеп жатқан еңбектеріңіз еселеніп, елене берсін.  Әр баланың 
жүрегіне жол тауып, асқақтаған арман қиялына жан бітіріп, санасына 
ақыл ұялатып, жаңа өмір жолына жол сілтеген   өнер ордасына 
шығармашылық табыстар  тілейміз.  
    Көк туы желбіреген, әнұраны  қалықтаған  елімізде   ұжымдарыңыз  
бұдан да  жоғары  ілгерілеп, өркендей берсін. 
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Директор Дворца школьников 
имени Махамбета Утемисова

 Вадим МОТОРИН

Уважаемая Раушан Ганиевна!
Разрешите поздравить Вас и в Вашем лице весь 

коллектив    с юбилейной датой – с 10-летием Дворца 
школьников имени аль-Фараби!

Деятельность вашего коллектива безраздельно 
отдана самому важному на Земле служению 
– воспитанию и развитию дополнительного 
образования подрастающего поколения.

10 лет для организации – это пора детства, пора 
дерзновенного полёта фантазии, освоения новых 
высот, восхождения к вершинам творчества! Дворец 
всегда объединял необыкновенных и выдающихся, 
честных и искренних, очень талантливых людей! 
Первые инновации и добрые традиции были заложены 
Умсын Нуржигитовной, свой колоссальный опыт по 
поддержанию и сохранению национальной культуры 
внес в деятельность Дворца Ербол Іслямұлы, сегодня 
Дворец динамично развивается под руководством 
Раушан Ганиевны. 

А неисчерпаемая преданность вашего 
творческого коллектива  профессии,  стремлению  
к  совершенствованию, жизненному оптимизму 
и беззаветному служению детству определяют 
высокое качество настоящего и перспективность будущего развития столичного Дворца 
школьников имени аль-Фараби.

Уверен, что лучшие традиции, накопленные за эти годы, будут многократно умножены. 
Пусть ваш труд приносит вам радость творчества и вдохновения, а признание ваших успехов 
вдохновляют на новые свершения!
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ҚҰТТЫҚТАУ 
ПОЗДРАВЛЕНИЕ

КГУ «Комплекс 
«Детский сад-школа-гимназия № 46»

Роза Касымовна
 КАСКАБАЕВА

Уважаемые коллеги!
От себя лично и от имени педагогического 

коллектива поздравляю  Дворец школьников имени 
аль-Фараби с юбилеем!

Казалось, только вчера гостеприимно распахнул 
двери перед столичной ребятней Дворец школьников. 
И вот уже 10 лет он является авторитетным 
флагманом дополнительного образования Республики 
Казахстан.

Все годы он успешно решает широкий круг 
профессиональных задач в области дополнительного 
образования во имя нашей общей цели -  создать 
максимально качественную и удобную воспитательно-
образовательную среду для разностороннего развития 
юного поколения страны и умения смело отвечать 

серьезным вызовам современности.
Дворец школьников имени аль-Фараби стал стартовой площадкой для 

реализации дерзких и масштабных проектов в рамках города, страны и зарубежья, 
зажигая яркие казахстанские звездочки на небосклоне науки, искусства и спорта.

С огромной благодарностью хочу отдать должное первым руководителям 
дворца, внесшим неоценимый вклад в его становление и развитие.

Творчество, полет мысли, нестандартное видение перспектив развития, поиск 
инновационных образовательных практик на основе сохранения национального 
культурного достояния,  цифровизация, доступность инклюзивного образования  
-  те ключевые моменты, которые привнесли  Ұмсын Нұржігітқызы Арқабаева  и 
Ербол Іслямұлы Иргебай. 

И Раушан Ганиевна достойно приняла эстафету, интегрируя усилия 
высокопрофессионального педагогического коллектива Дворца школьников 
на успешную работу и развитие новых моделей повышения доступности 
дополнительного образования молодых интеллектуалов.

Творческого настроения и плодотворной деятельности 
в дальнейшем вам, дорогие коллеги!

 
 

ҚҰТТЫҚТАУ 
ПОЗДРАВЛЕНИЕ
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Нұр-Сұлтан қаласы
Білім басқармасы

«Міржақып Дулатұлы атындағы
№68 мектеп-гимназия» директоры

Кунумбала Изтолеуовна
БАЯХМЕТБАЕВА

Құрметті Әл-Фараби атындағы 
Оқушылар сарайының 

білікті ұстаздары, ата-аналар мен 
дарынды оқушылар! 

Сіздерді Әл-Фараби атындағы Оқушылар сарайының 
ашылуына 10 жыл толуына байланысты айтулы 
мерекемен шын жүректен құттықтаймын! Қоғам 
мен адамзат алдындағы өлшеусіз еңбектеріңізді 
ескере отырып, Оқушылар сарайының әкімшілігі 
мен ұстаздарына өскелең ұрпақ тәрбиелеудегі өрелі 
жұмыстар және мемлекеттің гүлденуі жолындағы 
абыройлы істеріңізге толымды табыс тілеймін! 
Қызығы мен жетістіктері, дамуы үздіксіз жүретін 
ұстаздық жолдарыңыз тек өрлеу мен өсуге бастасын.

«Міржақып Дулатұлы атындағы №68 мектеп-
гимназиясында» Әл-Фараби атындағы Оқушылар сарайының филиалы болып 
табылатын «Шұғыла» community орталығының ашылуына биыл, міне, 4 жыл 
толды.Әр оқу жылында қосымша білім берудің үйірмелеріне қатысатын 
шығармашыл, ойлау өрісі кең оқушыларды оқытуда ұстаздардың еңбегі зор. 
«Ұстаздық еткен жалықпас, үйретуден балаға», - деп ұлы Абай айтқандай, 
еліміздің көркеюі мен жарқын болашағына үлес қосатын дарынды, салауатты 
өмір салтына бейім оқушыларды тәрбиелеп жатқан «Шұғыла» орталығының 
ұстаздарына үлкен алғысымды білдіремін! Оқу мен тәрбиеден бөлек, білім 
саласында қосымша білім берудің алатын орны ерекше. Баланың оқудан тыс 
уақытын тиімді ұйымдастыруда қосымша білім беру үйірмелерінің үлесі зор. 
Баланың интеллектуалдық ойлау қабілетін, шығармашылық ой-өрісін, дарынын 
дамыта түседі. Жылдан-жылға орталықтағы үйірмелер мен оқушылар саны 
артып келеді. Бұл – мектеп оқушыларының жаңаша көзқарасы мен дамуға деген 
құлшыныстарының көрсеткіші. Әл-Фараби атындағы Оқушылар сарайының  
және«Шұғыла» орталығының ұстаздары мен шәкірттеріне зор сенім білдіре 
отырып, алдағы уақытта биік асулар мен шығармашылық жетістіктер тілеймін!
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Директордың оқу-т�рбие ісі 
жөніндегі орынбасары

Мақпал Карыбековна
КАШКИМБЕКОВА

Әр баланың табысқа        жету жолындағы 10 жыл
2012 жылы Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің 

әл-Фараби атындағы Оқушылар сарайы өз 
есігін ашты. Қазақстан Республикасының ірі 
қосымша білім беру ұйымдарының бірі ҚР 
Президентінің тапсырысы бойынша және балалар 
мен жасөспірімдерді қосымша дамыту үшін 
арнайы ерекше жоба бойынша салынған. Әл-
Фараби атындағы Оқушылар сарайының қызметі 
Қазақстан Республикасындағы Қосымша білім 
беруді дамыту стратегиясына сәйкес құрылады.

Қазақстанның индустриялық қоғамнан 
постиндустриалды ақпараттық қоғамға көшу 
жағдайында өскелең ұрпақтың қосымша білім алу 
мүмкіндіктерін кеңейту арқылы адамның қосымша 
үздіксіз білім алуы, адамның әлеуметтенуі және 
өзін-өзі дамыту жүйесіне талаптар күшейе түсуде.
Ақпараттық әлеуметтену жағдайында балалардың, 
жасөспірімдер мен жастардың жеке және кәсіби 
өзін-өзі анықтауы орын алатын адамның дамуға 
және әртүрлі іс-әрекеттерді еркін таңдау құқығын 
неғұрлым толық қамтамасыз ететін ашық білім 
ретінде қосымша білім берудің миссиясын 
әлеуметтік түсіну қажеттілігі барған сайын айқын 
бола түсуде.

Әр баланың жеке біліміне айналатын қосымша 
білім жеке тұлғаның өзгерістерге бейімделуін 
қамтамасыз ететін әлеуметтенудің жетекші 
арнасына айналады.

Соңғы жылдары мектепке дейінгі жастан бастап 

балаларға қосымша білім беру бағдарламаларына 
отбасының қызығушылығы артты. Ата-аналар 
балаларға қосымша білім беруді жеке уақыт пен 
қаражатты инвестициялаудың тартымды саласы 
ретінде қарастырады. Соңғы бірнеше жыл ішінде 
ғылыми-техникалық бағытты дамытуға көп көңіл 
бөлінді.

Бізде әрбір балаға өзінің бейімділігі мен 
қабілеттерін тануға, оларды дамытуға, өзінің 
табыстары мен жетістіктерін көрсетуге, таңдалған 
қызмет түрінде  және қарым-қатынаста өзін-
өзі табысты жүзеге асыруға мүмкіндік беретін 
жағдайлар жасалған. Педагогикалық ұжым үшін 
білім алушының танымда, шығармашылықта, 
шеберлікте, сондай-ақ оның ынтымақтастық және 
өзін-өзі ұйымдастыру дағдыларын меңгеруде, 
жауапкершілік сезімін дамытуда белсенділігін 
ынталандыру әрқашан маңызды. Мұның бәрі біз 
жүзеге асыратын жаңа буын қосымша жалпы білім 
беретін жалпы дамыту бағдарламаларында көрініс 
табады.

Қазіргі уақытта 7 мақсатты бағдарлама–
жоба, 6 авторлық және бос уақытты өткізу 
бағдарламалары іске асырылуда.

Қызметтің тиімділігі тәрбиеленушілердің 
өңірлік, республикалық және халықаралық 
деңгейдегі конференцияларға, конкурстарға 
қатысу нәтижелерімен расталады, онда 
біздің тәрбиеленушілеріміз лауреаттар мен 

ОҚУШЫЛАР САРАЙЫ 
ДВОРЕЦ
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дипломанттар, жеңімпаздар мен жүлдегерлер атанып 
жүр. Дәл осы арқылы Сарай жұмысының нәтижелілігі 
көрінеді және, әрине, балалардың балалық шақтың 
әр сәтін жаңа бір нәрсені үйреніп, рухани жағынан 
байып, өз бойына адамгершілік құндылықтарды 
қалыптастыруымен анықталады.

Қазіргі уақытта Оқушылар сарайында 12 000 
астам баланы қамтитын 98 үйірме, секция және 
14 шығармашылық бірлестіктер жұмыс істейді. 
Сарайда жыл сайын қалалық, республикалық және 
халықаралық деңгейдегі 30-дан астам бұқаралық іс-
шаралар өткізіледі.

Оқушылар сарайы – инновациялық технологиялар 
негізінде құрылған бірегей жоба. Мұнда білім беру 
процесін ақпараттық-технологиялық қолдау оқушылар 
мен мұғалімдердің ақпараттық ресурстарға, жаңа 
технологиялар мен виртуалды жобаларға тең қол 
жетімділігі негізінде жабдықтаудан бастап белсенді 
пайдалануға дейін ойластырылған. Оқушылар 
сарайында инновациялық технологияларды тағы бір 
қолдану жолы – оқу процесін онлайн-трансляциялау, 
бұл ата-аналарға онлайн-режимде оқу процесін 
бақылауға, сондай-ақ педагогтерге шеберлік 
сабақтарын өткізуге мүмкіндік береді.

Оқушылар сарайының бағдарламалық-әдістемелік 
қамтамасыз етуінің мақсаттары мен міндеттері жалпы 
даму стратегиясын, педагогикалық қызметтің негізгі 
принциптерін, қосымша білім беру жұмысының негізгі 

мазмұндық бағыттарын көрсетеді.
Қосымша білім беру тиімді инвестициялар мен 

инновациялар саласы ретінде дамуда. Ерекше 
миссияға және құндылық статусын өзгерту 
мүмкіндігіне байланысты қосымша білім беруге 
қатысты Қазақстан Республикасы Президентінің 
жарлықтарына енгізілген мемлекеттік саясатты іске 
асыру қосымша білім беруге ақпараттық дәуірдің 
сындары мен тәуекелдеріне жауап беруге мүмкіндік 
береді.

Жиналған педагогикалық, әдістемелік тәжірибе 
Сарай ұжымына барлық қойылған міндеттерді табысты 
шешуге, барлық белгіленген жоспарларды орындауға, 
білім беру бағдарламаларын толық көлемде іске 
асыруға, жасөспірімдер мен жастарды тәрбиелеуді, 
оқытуды және дамытуды біріктіретін бірыңғай, 
мақсатты процесс ретінде балаларға қосымша білім 
беруді жүзеге асыруға мүмкіндік береді.

Сарай қабырғасында балалар пайдалы білім мен 
дағдыларға ие болып, тәрбиеленушілеріне кішкентай 
достарындай сүйіспеншілікпен және қамқорлықпен 
қарайтын педагогтерден тәлім алады. Мұндай 
атмосферада таланттар өсіп-өніп, жас дарындардың 
әлеуетті қабілеттері ашылады.

Әл-Фараби атындағы Оқушылар сарайы – өнердің, 
қиял мен шабыттың, алғашқы қадамдар мен 
жаңалықтардың, қажырлы еңбек пен жетістіктердің 
біртұтас әлемі.
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  Осындай қағидамен Әл-Фараби атындағы оқушылар сарайының 
жұмыс жасап келе жатқанына 10 жыл. Қызығы мен шыжығы қатар 
жүрген бұл он жылдық, қаншама баланың бағын жандырған жұлдызды 
жылдар деп айтсақ әбестік болмас.Оқушылар сарайы ашылғаннан 
бері он жылда жеткіншектер үшін бақыт пен шаттықтың ордасына 
айналды.

    Жаппай мәдени іс-шаралар бөлімінің жетекшісі ретінде, сарайдың 
есігі ашылған сәттен дәл бүгінге дейін балаларға көңіл-күй сыйлау 
үшін  ұйымдастырылған мерекелік іс-шараның әр қызықты сәті менің 
есімде. Осы уақыт аралығында біздің педагогикалық ұжым білім беру 
саласының барлық саласында 7000-ға жуық іс-шараларды жоғары 
дәрежеде ұйымдастырды. Атап айтқанда, «Шабыт» республикалық 
фестивалі, «Жұлдызай» республикалық байқауы, «Республикалық 
пікірсайыс турнирі», республикалық педагогикалық ғылыми 
конференциялар және де сарайдың дәртүрлі түрде өтетін мерекелік 
іс-шаралары.

    Бүгін тек сарайдың емес, 12 мың бала мен 300-ден астам 
қызметкерлердің төл мерекесі. Оқушылар сарайының 10-жылдық 
мерейтойымен шын жүректен құттықтай отырып, Сіздерге 
зор денсаулық, жұмыстарыңызға шығармашылық табыс және 
отбасыларыңыздың амандығын тілеймін. 

ЛЕЙЛА   ОСПАНОВНА   
АБДУЛЛАЕВА

ЖАППАЙ МӘДЕНИ ІС-ШАРАЛАРДЫ ҰЙЫМДАСТЫРУ БӨЛІМІНІҢ 
ЖЕТЕКШІСІ, Ы.АЛТЫНСАРИН ТӨСБЕЛГІСІНІҢ ИЕГЕРІ

БАЛАҒА БІР СӘТ ҚУАНЫШ СЫЙЛАУ – ҮЛКЕН БАҚЫТ!

ҚҰТТЫҚТАУ 
ПОЗДРАВЛЕНИЕ

Мен біздің оқушылар сарайы салынбай тұрып та, 
аздаған қызмет еттім деп ойлаймын. Махамбат Өтемісұлы 
атындағы Оқушылар сарайында жұмыс істеп жүрген 
кезімде маған «КазАтомПром»-нан хабарласты. Ол жерден 
Қаймолдина Әлия Кабиевна деген қызметкер, «Сізді сайттан 
тауып алдық, көмегіңіз керек болып тұр, Астанада жаңа 
Оқушылар сарайын салуға  тапсырма алдық, осы жобаға 
қатыссаңыз,  концепциясын жазсақ қайтеді?»-деп өтінішін 
жеткізді. Содан өзім жұмыс жасап жүрген оқушылар сарайын 
негізге ала отыра, әріптестеріммен ақылдасып, сарайдың 
концепциясын жазуға атсалыстым. «Концепция қабылданды, 
сарайдың құрлысы басталды»- деп телефон соққанда қатты 
қуандым. Кейіннен Астана қаласы Білім басқармасының 
шешімімен осы жерге қызметке келдім. Содан бері қызығы 
мен қиындығы да болған 10-жыл өтіпті.Осы аралықта 
жұмысқа қабілеттілігі орасан, шығармашыл, жаңашыл, 
талап-тілектері де жоғары кәсіби мамандар жиылған ұжым 
қалыптасты. Әрбір қызметкердің өзіндік орны бар. Қаншама 
шәкірттерімізге  мамандық таңдауына үйірме жетекшілері 
мен спорттық жаттықтырушыларымыз бағыт-бағдар берді.     

Республикада «Ең үздік қосымша білім беру ұйымы» 
атағын жеңіп алдық. Педагогтарымыз республикалық, 
қалалық байқаулардың жеңімпаздары атанды. Айта берсек 
жетістіктеріміз аз емес. Осы бір айтулы датаны пайдалана 
отырып, Әріптестеріме айтарым: мен Сіздерді өте 
құрметтеймін және  маған деген көңілдеріңізге алғысымды 
білдіремін. Денсаулықтарыңыз мықты болып, ниеттеріңіз 
түзу болсын.Өткен онжылдықта алған тәжрибелеріңізді 
шыңдай түсіп, келер онжылдыққа басар қадамдарыңыз нық, 
сәтті болуына шын жүректен тілектеспін!

ҚЫМБАТ   МҰҚАНҚЫЗЫ  
ИРГЕБАЕВА 

ОҚУ-ӘДІСТЕМЕЛІК БӨЛІМ  ЖЕТЕКШІСІ, 
ҚР-Ы БІЛІМ БЕРУ ІСІНІҢ ҚҰРМЕТТІ  ҚЫЗМЕТКЕРІ,  
Ы. АЛТЫНСАРИН АТЫНДАҒЫ ТӨСБЕЛГІ ИЕГЕРІ
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«I-Bala» журналының қадірлі оқырмандары, Оқушылар 
сарайының 10 жылдық мерейтойы құтты болсын!

Құрметті оқушылар, сіздер үшін сан алуан мүмкіндікке 
толы жолдар ашық. Жүрек қалауларыңыздың үніне құлақ 
асып, өздеріңізді шабыттандыратын өмірлік істеріңізді 
табуға тілектеспін. Әр жетістіктің негізінде қажырлы еңбек 
жатыр. Сіздерге ұшқыр ой, анық мақсат, сәттілік тілеймін. 

Ардақты әріптестер, ата-аналар, балаларымыздың 
дүниенің бір кірпіші болып қалануына ықпал ету – ортақ 
мүддеміз. Осы жолда қажыр-қайраттарыңыз таусылмасын, 
күштеріңіз бен тың идеяларыңыз сарқылмасын. 

Армансыз адам қанатсыз құспен тең болса, біздің 
сарайымыз – талай бүлдіршінге қанат сыйлаған ғажап мекен, 
мыңдаған баланың қиялына жан бітірген сиқырлы орын. 
Шын бақытты балалықтың ордасына айналған Оқушылар 
сарайының мәртебесі арта берсін!

Құрметті ұстаздар! Қымбатты оқушылар, ата - 
аналар! Сіздерді бүгінгі жарқын да қуанышты, мереке 
–  елорда төріндегі Оқушылар сарайының  10 жылдық 
мерейтойымен  құттықтаймын! 
      Әл-Фараби атындағы оқушылар сарайы еліміз бойынша 
ғана емес, әлем бойынша да баламасы жоқ ерекше ғимарат. 
Бұл мекеме  - балалардың арман баспалдағы  бастау алатын, 
ертеңіне ерінбей қарайтын талапты жастың жігерін 
жануды  үйрететін  ғажайыптардың бастауы десек артық 
емес. Әрбір баланың  өміріне ерекше әсер қалдыратын 
,қиялын қияға ұшырып, қанаттанудың қадамы жасалатын 
орта. 
      Оқушылар сарайы – жастардың рухани және мәдени 
дамуының маңызды орталығы болып келеді. Бұл жерде 
өткен  әрбір мерекелік іс-шара мұғалімдер үшін  толғанысын 
айғақтайтын,  оқушылар үшін ұмытылмас сәттерімен есте 
қалады. 
Баршаңызды бүгінгі  мерейлі мерекемен құттықтай 
отырып, Сіздерге бүгінгі ерекше, жайма шуақ күні жақсы 
көңіл күй, жаңа жетістіктер мен  мүмкіндіктерге  ұдайы 
ізденіс, шығармашылық табыс, мықты денсаулық және 
жаңа бастамаларда тек қана сәттілік тілеймін!

АЙГУЛЬ АБДУМАЛИКОВНА
АЙТИМОВА

ДИРЕКТОРДЫҢ ОҚУ-ТӘРБИЕ ІСІ ЖӨНІНДЕГІ ОРЫНБАСАРЫ 

  АЛТЫНАЙ  МАХМЕДУНҚЫЗЫ 
ҚОСЫБАЕВА

ДИРЕКТОРДЫҢ ОҚУ-ТӘРБИЕ ІСІ ЖӨНІНДЕГІ ОРЫНБАСАРЫ 
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TTAANNҮҮММ
БІЛІМ - ӨМІР ШЫРАҒЫ
ОБРАЗОВАНИЕ ДЛЯ ЖИЗНИ

TANYM шығармашылық және технология 
орталығы – мектеп жасындағы балалар мен 
жасөспірімдерге арналған заманауи қосымша білім 
беру алаңы. TANYM орталығына келген әр бала өзіне 
қызық жобаларын жасай отыра, қазіргі заманға 
аса қажет нақты дағдыларды игереді. Оқу онлайн 
платформа көмегімен және кәсіби менторлардың 
қолдауымен жүреді. Оқып-үйренуге қажетті жеке 
даму траекториясы жасалады.     

Орталықтың әдістемесі 4P концепциясына 
негізделеді. Атап айтқанда Project - жобажасау, 
Peers – серіктестік негізінде оқу, Passion – әр баланың 
шын ынтасын ояту, және Play -  ойын арқылы оқыту 
әдістемесі қолданылады. 

TANYM шығармашылық және технология орталығы 
– мектеп жасындағы балалар мен жасөспірімдерге 
арналған заманауи қосымша білім беру алаңы. TANYM 
орталығына келген әр бала өзіне қызық жобаларын 
жасай отыра, қазіргі заманға аса қажет нақты 
дағдыларды игереді. Оқу онлайн платформа көмегімен 
және кәсіби менторлардың қолдауымен жүреді. 
Оқып-үйренуге қажетті жеке даму траекториясы  
жасалады.     

Орталықтың әдістемесі 4P концепциясына 
негізделеді. Атап айтқанда Project - жобажасау, 
Peers – серіктестік негізінде оқу, Passion – әр баланың 
шын ынтасын ояту, және Play -  ойын арқылы оқыту 
әдістемесі қолданылады. 

Сондай-ақ, TANYM  шахмат ойнап үйренуге, 
қаржылық сауаттылықты игеруге және эмоционалды  
интеллект негіздерімен танысуға жол ашады.      

TANYM шығармашылық және технологиялар 

орталығының қызметі келесі элементтерден 
тұрады: арнайы дайындалған кеңістік, соңғы үлгідегі 
құрал-жабдық пен бағдарламалар, қазақ және 
орыс тілдеріндегі халықаралық контент пен оқу 
материалдары, кезкелген уақытта қол жетімді 
оқу платформасы, арнаулы дайындығы бар кәсіби 
менторлар мен ұстаздар, оқу нәтижесі мен кәсіби 
білікті растайтын сертификат алу мүмкіндігі. 
Сертификат алған оқушылар қалалық, республикалық 
және халықаралық шығармашылық жарыстарға 
қатыса алады.  

Центр творчества и технологий TANYM – это 
платформа дополнительного образования для всех 
школьников. В центре TANYM дети осваивают важные 
для современной жизни практические навыки, работая 
над собственными проектами, учатся с помощью 
онлайн-платформы при поддержке менторов. 
Персональная траектория развития учащихся 
поддерживается  профессиональными педагогами.  

Методология центра основывается на концепции 
4P. А именно:

PROJECT – создание проекта,
PEERS – обучение на основе партнерства,
PASSION – обучение на основе интереса каждого 

ребенка,
PLAY – обучение через игру. 
Центр творчества и технологий TANYM в 

партнерстве с компаниями Microsoft, Adobe, AutoDesk, 
CERTIPORT

- Бегарыс, сәлеметсізбе! Ағысы қатты заман 
ағымынан қалмау – өскелең ұрпақтың парызы. Ал 
ұрпақты тәрбиелеу, заманауи жобаларда алдыңғы 
орыннан көрсету, әрине, ұстаздарға да тікелей 
байланысты. Робототехника ғылымына және өз 
жұмысыңызға тоқталсаңыз.

- Робототехника (робот және техника, ағылш. 
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Creative Creative 
Technology Technology 
CenterCenter

Қашан бала ғылым-
білімді 

махаббатпен 
көксерлік 

болса, сонда ғана 
оның аты Адам 

болады
Абай

robotics — роботика) – роботтардың құрылысымен, 
жұмысымен және оны қолдану мен айналысатын, 
оған қоса оларды басқару, сезіну мен мәлімет 
өңдеумен айналысатын механикалық, электр 
және электронды инженерия мен компьютер 
ғылымдарының біріккен саласы. Робототехника 
роботтардан басқа автоматтандырылғант 
ехникалық жүйелерді,  өндірістік үдерістердің ең 
жаңа техникалық жиынтықталуын әзірлеу және  
оны қолдану жолдарын зерттейтін ғылым. 

- Күтілетін нәтиже қандай?
-Білім – еңбекпен келетіні тәрізді, 

робототехникамен үнемі айналысып жүрген 
оқушы біраз уақыттан кейін ойлау қабілеті 
жоғарылайды, логикасы дамиды, жылдамдығы 
артады. Бала жеке тұлға ретінде қалыптаса 
бастайды. Түрлі мақсаттағы міндеттердіжүзеге 
асыру үшін роботтарды жобалап үйренеді. 
LEGO® MINDSTORMS® Education EV3 жәнеLEGO® 
DigitalDesigner бағдарламаларында жұмыс жасай 
алатын  болады. Шығармашылықпен жұмыс 
жасауға дағдыланады. 

Ал, құрастыру, модельдеу және бағдарламалау 
дағдыларын пайдалану адамның түрлі салалардағы 
қызметін жеңілдету және жақсартуға қажетті 
құрал-жабдықтар жасауға және тың ойларды 
алып келеді. Құрастырғыштың ұсақ бөлшектерін 
құрастыру арқылы балалардың саусақтарының 
ұсақ қимылдары дамып жетіледі.

- Бегарыс Ермалатұлы, егемен еліміздің 
дамуынаөзүлесін қосатын, озықойлы жас 
жеткіншектерді тәрбиеле удесіздерге тек сәттілік 
тілейміз. 

Сұхбатты дайындаған «PrimeTime» 
үйірмесінің шәкірті

Сейлбек Мұхаммедрасул
Жетекшісі:  АйнұрТоқтархан
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БІЛІМ - ӨМІР ШЫРАҒЫ
ОБРАЗОВАНИЕ ДЛЯ ЖИЗНИ

Программа SANA включает в 
себя:

- программирование на популярной 
игровой платформе Minecraft (от 4  лет);

- развитие когнитивных навыков 
и навыков вычислительного мышления с 
использованием робота Matatalab (с 1 класса);

- создание электронных устройств и 
девайсов с помощью программно-аппаратных 
средств Arduino, а также их программирование 
на базе платформ блочного программирования 
(с 9 класса);

- программирование дронов и 
летательных аппаратов ( со 2 класса);

- обучение основам искусственного 
интеллекта и компьютерного зрения с 
использованием умной машинки Zumi (8 класс);

- создание компьютерных анимаций и 
игр на платформе Scratch (2 класс);

- основы 3D моделирования и создание 
виртуальных миров (5 классы).

1 класс. Matatalab, Scratch, Класс-работа с 
блоками. Знакомство с блоками, цифровые, 
циклические блоки, в виде игры, знакомство с 
матата код, в виде логических игр.

2 класс. Scratch, CoDroneJunior. 
Пишут первую программу кошки-мышки. 
Отправляемся на луну.

Рисование по координатам. Codrone – учимся 
летать, введение в блокли для новичков, этапы 
полета,  движения полета, светодиоиды и тд. 

3 класс. Kodu, CoDroneSenior. Новая программа 
которая создает игровой мир.
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“Адамдыдаңққа бөлейтін екі қасиеттіөнер 
бар: бірі – қолбасшылық, екіншісі – 
шешендік”, – депежелгі Римнің әйгілішешені, 
дарындыжазушысы, қоғамқайраткері Марк 
Ту́ллий Цицерон айтқандай, өзойыңды ашық 
жеткізіп, сөйлеу мәдениетін ұстануда – 
үлкенөнер.

   Дебат – тәртіп пен тәрбиенің, 
сыйластықтың ортасы. Ойында сөз жарыстыра 
отырып, қарсыласқа ұтымды жауап қайтару, өз 
идеяңды қорғап шығу үлкен шеберлік. Тарихқа 
көз жүгіртсек дебат арқылы талай мәселелер 
талқыланып, шешімін тапқан. Бүгінде де бұл 
өнер өзектілігін жоғалтқан жоқ. Нұр-Сұлтан 
қаласыӘл-Фараби атындағы оқушылар сарайы 
Білім басқармасының қолдауымен 2020-2021 
оқу жылынан бастап қалалық мектептерінің 
пікірсайыс қозғалысының  басты үйлестірушісі 
болып жұмысын бастады. Осы жылы оқушылар 
сарайында  пікірсайыс қозғалыс жобасының 

кеңсесін ашты. Кеңседе пікірсайышылар үшін 
белгілі саясаткерлер, қоғам қайраткерлер,  
тәжірибелі мамандармен кездесулер, қалалық 
семинар тренингтер , мастер – класстар, 
дебаттық ойындар ұйымдастырылуда.
  
Бүгінгі күнде «Ұшқырлы ой алаңы» қозғалысында 
1185 бала өз ойын ашық білдіріп, еркін сөйлеуді, 
ұтқыр ойлуды, саяси сауатты болуды және  
қоғамдық-әлеуметтік маңызды мәселелерді 
талдауды үйренуде.
    Әл-Фараби атындағы оқушылар 
сарайында Республикалық қосымша білім 
беру орталығымен бірлесіп  3 Республикалық 
турнир өткізілді. Алғашқы турнирге Қазақстан 
Республикасының Білім және Ғылым Министрі 
Аймағанбетов Асхат Қанатұлы қатысып, жан-
жақты даму үшін алған білімді дебат ойындары 
арқылы  жүзеге асыру керектігін балаларға 
жеткізді.

БІЛІМ - ӨМІР ШЫРАҒЫ
ОБРАЗОВАНИЕ ДЛЯ ЖИЗНИ

Әл-Фараби атындағы оқушылар сарайы-елордалық 
пікірсайысшылардың орталығы
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 «Ұшқыр ой алаңы» пікірсайыс қозғалысы білім 
беру мекемелеріндегі оқушылардың мүддесіне 
сәйкес бастамалар көтеріп, тиісті шешім 
қабылдауды және оларды жүзеге асыруды 
үйретуде. Сонымен қатар дебат ойындары 
арқылы көшбасшылық қасиеттерді дамытып, 
әлеуметтік маңызы бар жобаларды жүзеге 
асыруға және бар мәселені бірлесіп шешуге өз 
ықпалын тигізуде. Алдағы уақытта қаланың 
пікірсайыс қозғалысы басқа өңірдегі мектеп 
көшбасшылар, колледждер мен жоғары оқу 
орындарымен тығыз байланыста болып, 
тәрбие жұмысының ажырамас бір бөлігіне 
айналуы жоспарлануда. Көзі ашық, көкірегі ояу, 
заман талабынан қалыспайтын, ұтқыр ойлы, 
шешен тілді жастар көп болсын!
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БІЛІМ - ӨМІР ШЫРАҒЫ
ОБРАЗОВАНИЕ ДЛЯ ЖИЗНИ

Дворец школьников 

научил работать творчески, 

с энтузиазмом и полной 

самоотдачей. Руководством 

созданы прекрасные условия для 

работы. Благодаря поддержке 

коллектива педагогов, 

настоящих профессионалов 

своего дела мы выступаем на самых значимых концертных мероприятиях 

нашего любимого Дворца, которые дают нам вдохновение и желание идти 

вперёд к новым высотам! 

Шығармашылық жұмыс және болашақ 

ұрпақты өнерге баулу мен үшін егіз ұғым. Одан 

мен шаршамаймын, жалықпаймын, қайта бойыма 

күш куат аламын. 

Дворец школьников им. Аль-Фараби для меня- детское учреждение с новой 

формой самовыражения. Так как обучение на фортепиано-это индивидуальная 

форма работы, здесь я приобрела навыки и методы работы обучения в 

группе благодаря авторской методики Е. Хайнер «Софт Моцарт». При 

поддержке Администрации нашего дворца мы, единственные в столице, 

имеем возможность приобщать детей с интересом, радостью и легкостью к 

фортепианному творчеству.    Такое обучение позволяет детям достигать 

своих вершин на конкурсах разного уровня, а также оставаться просто 

любителями фортепианной музыки.

Домбыра ұйірмесінің Мақсаты: Сандық 

тәсіл жүйесін үйрету арқылы домбырада ойнау 

шеберлігін арттыру. Оқушылардың ынтасынмен 

;домбыра аспабында ойнау қаблетін ояту: 

Қазақтың күйлерін тыңдау және орындау арқылы 

өз мәдениетін дәріптеу.

Цели и задачи кружка: совершенствование музыкально-

эстетического воспитания учащихся, формирование 

исполнительских навыков, развитие чувства любви  

к музыке своего народа. Поддерживаю одарённых и 

талантливых обучающихся.Творчество учащихся 

демонстрируется на конкурсах разного уровня.

МАРИНА АНАТОЛЬЕВНА 

МАКАРОВА

ЭСТРАДНО-ДУХОВОЙ АНСАМБЛЬ ПОПУЛЯРНОЙ МУЗЫКИ 

,,МЕЛОДИКА" 

РУКОВОДИТЕЛЬ КРУЖКА СИНТЕЗАТОР И ФОРТЕПИАНО

ҚОРҒАНБЕК 

ШОЛПАН 

ДІЛДӘБЕКҚЫЗЫ

ӘЛЬ- ФАРАБИ АТЫНДАҒЫ  АСПАПТЫҚ БӨЛІМІНІҢ 

МЕҢГЕРУШІСІ 

ФАРАБИ САЗЫ ОРКЕСТРІНІҢ КӨРКЕМДІК 

ЖЕТЕКШІСІ  

ҚР БІЛІМ БЕРУ ІСІНІҢ ҚҰРМЕТТІ ҚЫЗМЕТКЕРІ 

МӘДЕНИЕТ ҚАЙРАТКЕРІ 

ҚАЗАҚСТАН КОМПОЗИТОРЛАР ОДАҒЫНЫҢ 

МҮШЕСІ.

ТАТЬЯНА 

ВАСИЛЬЕВНА

БУГИНЕНЕ
РУКОВОДИТЕЛЬ КРУЖКА «SOFT MOZART»

ҚАЙРЖАН   ӘЛІБЕКҰЛЫ

ШАЯХМЕТОВ 

ДОМБЫРА ҮЙІРМЕСІНІҢ ЖЕТЕКШІСІ

МИРА ЖУНУСБЕКОВНА

КЕГЕНОВА 

ПЕДАГОГ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРУЖКА "ФОРТЕПИАНО"

Аспаптар бөлімі
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Дети активно участвуют в 

мероприятих Дворца школьников 

и города. С большим интересом 

осваивают каз. муз. инструменты, как 

шаңқобыз, сазсырнай, дауылпаз.

Балаларды классикалық 

шығарма ойнап үйрету, 

симфониялық, үрмелі аспаптар 

оркестрінде ойнауға тәрбиелеу, 

қалалық, Республикплық, 

Халықаралық конкурстарға 

қатыстыру. 

Оқушылардың интонациясын, 

есту қабілетін арттыру, біркелкі 

орындау шеберлігін дамыту, әр 

түрлі концерттерге жеке және 

топпен орындауға, сахналық 

мәдениетке тәрбиелеу, көркемдік 

талғамын өсіру, өнер мәдениетінің 

эстетикасына

 тәрбиелеу.

Основная цель кружка – научить 

ребят свободно аккомпанировать себе 

на шестиструнной гитаре. 

Дворец школьников даёт мне 

возможность творчески развивать свой 

потенциал, сеять доброе и прекрасное в 

воспитании наших детей. 

Ученики осваивают 

разнообразный музыкальный 

материал от классики до джаза. 

Цель научить ученика играть 

сольно и в ансамбле.

Основная цель кружка - создание условий для развития 

музыкальных способностей детей, для формирования 

их познавательного интереса, самостоятельности и 

гармоничных эстетических потребностей, приобщение 

детей к игре на гитаре, как части человеческой культуры. В 

нашем Дворце Школьников для этого созданы все условия.

«Жетіген» үйірмесінің мақсаты – 

оқушыларға қазақ халқының мәдениетін, 

ұлттық музыка өнерін

 насихаттау және дәріптеу.

Оқушылардың есту қабілетін 

арттыру,біркелкі орындау шеберлігін 

арттыру,әр түрлі шығармалар ойнатып 

уйрету, ұлттық аспаптармен таныстыру, 

оқушыларды яғни ұжымды концерттерге 

дайындап сахналарда өнер көрсете 

білуге,көркемдік таным-тағлымын 

дамытуға,өнер мәдениетінің 

эстетикасына тәрбиелеу.

АЛИЯ
 БАЗАРХАНОВНА

АХМЕТОВА

РУКОВОДИТЕЛЬ  КРУЖКА  ДОМБЫРА-

КОБЫЗ. АНСАМБЛЬ КАЗАХСКИХ НАРОДНЫХ 

ИНСТРУМЕНТОВ, ЯВЛЯЕТСЯ НЕОДНОКРАТНЫМ 

ЛАУРЕАТОМ  РЕСПУБЛИКАНСКИХ, 

МЕЖДУНАРОДНЫХ  КОНКУРСОВ ОАЭ, ФРАНЦИЯ, 

ЧЕРНОГОРИЯ.

БАЯН БЕКЕТОВНА

МУКАНОВА

ӘЛ- ФАРАБИ АТЫНДАҒЫ

 ОҚУШЫЛАР САРАЙЫ  

АСПАПТЫҚ "ФЛЕЙТА" 

ҮЙІРМЕСІ"МҰҒАЛІМІ

ДМИТРИЙ  ВАЛЕРЬЕВИЧ

КУТЛИН
РУКОВОДИТЕЛЬ КРУЖКА "ПЕСНИ ПОД ГИТАРУ"

БОЛАТ 

БЕРМАГАМБЕТОВИЧ

СПАНОВ 

РУКОВОДИТЕЛЬ  ИГРЕ  НА  ГИТАРЕ

ДАНИРА  АМАНБАЕВНА

КУТЛИНА

ЛАУРЕАТ РЕСПУБЛИКАНСКИХ И 

МЕЖДУНАРОДНЫХ КОНКУРСОВ,  

РУКОВОДИТЕЛЬ  КРУЖКА  "ГИТАРА" 

МАДИНА

БАҚЫТБЕКҚЫЗЫ

ОСМАНОВА

РЕСПУБЛИКАЛЫҚ ЖӘНЕ ХАЛҚАРАЛЫҚ 

БАЙҚАУЛАРДЫҢ ЛАУРЕАТТАРЫ 

"БЕЛЕС" ЖЕТІГЕНШІЛЕР АНСАМБЛІ
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Вот и наступил очередной рубеж, юбилей - 10 лет! Благодарна судьбе, 
что привела меня прямой дорогой во Дворец. Поделилась со мной идеей 
создания детского журнала  Үмсын Нуржігітқызы и я с большой радостью 
приступила к ее воплощению. На протяжении 10 лет мы с коллетивом 
Дворца, командой юных журналистов работали, да-да, именно работали 
на каждым выпуском издания. Воплощали самые невозможные идеи, 
авторские фотопроекты, встречи с замечательными и интересными 
людьми. За годы работы во Дворце я приобрела ценный опыт, друзей и 
наставников. 

А сколько ребятишек были вдохновлены встречами с главами 
посольств, первыми лицами, гостями нашей столицы. Целое поколение 
выросло на страницах журнала! Для меня это большая семья, школа 
жизни, возможность раскрыть свои таланты и способности детей.  

Хочу поблагодарить руководство Дворца за доверие, поддержку, за 
возможность развиваться и выпускать журнал. Каждый из руководителей 
внесли особую атмосферу, неоценимый вклад в развитие Дворца. 
Благодарю своих коллег за помошь в создании журнала и видео роликов.  
Эти годы,  как большой Праздник, наполненный всеми палитрами ярких 
красок. Работать во Дворце, быть частью дружного коллектива - это 
честь.  Знаю, что пройдет еще много лет, и я всегда буду вспоминать с 
благодарностью и  теплом эти годы, с гордостью и с улыбкой на устах.

Здоровья, процветания и всех Благ каждому! 

НАУРУЗОВА
АЙНАГУЛЬ  ХАИРБАЕВНА
РУКОВОДИТЕЛЬ КРУЖКА "ИЗДАТЕЛЬСКОЕ ДЕЛО"
ГЛ. РЕДАКТОР ЖУРНАЛА

БІЛІМ - ӨМІР ШЫРАҒЫ
ОБРАЗОВАНИЕ ДЛЯ ЖИЗНИ
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Француздың атақты суретшісі Джиллес Пересс «Мен сөздерге 
сенбеймін. Мен фотосуреттерге сенемін» - деген екен. Шынымен 
де әлемнің таңғажайып келбетін, өмірдің қайталанбас сан алуан 
қызық сәттерін суретке түсіру – ол тарих. Бүгінгі сурет – ертеңгі 
мәңгілік қалатын тарихымыз. Сондықтан да менің жұмысым сөзден 
гөрі көрініспен көрсетуге, нақтылыққа, шынайылыққа жақын.  
      Әл-Фараби атындағы Оқушылар сарайы алғаш қаланып, 
қоғамға бірте-бірте араласа бастаған сәтінен қызмет еткеніме 
көзді ашып-жұмғанша 10 жыл өтіпті. Осы уақыт аралығындағы 
сарайымыздың тарихы менің көз алдымда өтті. Негізгі 
мамандығым – видеограф және режиссер. Ал фото, видеоға түсіру 
және оған монтаж жасау, өңдеу арқылы толыққанды дүние жасап 
шығару – менің хоббиім десем болады. Әрбір іс-шаралар, мерекелік 
қойылымдар, концерттер, келген қонақтар, маңызды кездесулер 
барлығы дерлік сарайдың алтын қоры болып сақталуда. Бұл мен 
үшін үлкен мәртебе!

Мен үшін бұл оқу ордасы алғақы тәжиірбе 
жинап келе жатқан, киелі мекен. Бала кезімнен 
түрлі жарыстарға қатысып, өз саламды 
анықтадым. Ақындық қабілетімнің арқасында 
әдебиет саласына келдім. Қазіргі таңда сол 
өзім сүйген өлеңді оқушыларға үйретіп келемін.           
Жұмысым маған шабыт береді. Сарайдың 
салтанатын асырып біздің «Жас қаламгер» 
үйірмесінің әдеби кештері де өтіп жатады. 
Осындай арманға толы ғажаып мекенде өмір 
сүріп, білім үйретіп жүргенімізді бақыт санаймыз.  
Оқушылар сарайы мен үшін: арманға жол 
ашатын алтын қақпа!

ДАУРЕН  БЕКСУЛТАНОВИЧ БАЙКЕНЖЕЕВ 
ВИДЕОРЕЖИССЕР

АҚБАБА НҮРИЯ
«ЖАС ҚАЛАМГЕР» ҮЙІРМЕСІНІҢ ЖЕТЕКШІСІ, 

П.Ғ МАГИСТРІ, АЙТЫСКЕР АҚЫН
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28 наурыз күні Әл-Фараби атындағы Оқушылар сарайында 
Вокал студиясының  «Оқушылар сарайы, өнерпаздар арайы» 
атты есеп беру концерті өтті. Коцертті оқушылар сарайы 
директорының әр бағыттағы орынбасарлары, бөлім жетекшілері 
және өнер көрсеткен үйірме шәкірттерінің ата-аналары 
тамашалады. 
Мерекелік кеште Қазақстан, туған жер, Отан, балалық шақ, 
көктем және заманауи үлгідегі әндер орындалып, өнерпаздардың 
жоғары дәрежеде көрсеткен өнеріне жиналған тыңдармандар 
ризашылғыны білдіріп қайтты. 
      Баланың жеке тұлғасын ән арқылы дамыту, ән орындаудың қыр-
сырын ұғындыру, ән өнерiнiң философиясын жан-жақты түсiндiру, 
баланың бойында өнерге, руханиятқа деген құштарлықты ояту 
үшін қызмет жасап жатқан бөлім педагогтарының еңбегі ұшан-
теңіз. Бөлімде бүгінгі күні  6 педагог қызмет етуде. Олар: «ГолосОк 
музыкалық дамыту» студиясы, жетекшісі Бугинас Бронислав 
Казисович, «Нұр Дауыс» вокалды студиясы, жетекшісі Натиева 
Әсел Қуанышевна, 
«Аймикс» вокал студиясы, жетекшісі Капарова Динара Зиадиновна, 
«Назқоңыр» вокал үйірмесі, жетекшісі Исмагулова Ақбаян Алиевна, 
«Раян» вокал үйірмесі, жетекшісі Букышева Әсем Алдабергеновна.
      Биыл бөлім жетекшісі композитор, қазақ өнерінің қайраткері 
Кентау Назарбектің жеке әндеріне арналған Семейде өзінің жеке 
шығармашылық фестивальі өткенін айтып кеткеніміз жөн болар. 
Сонымен қатар Кентау Назарбек биыл шығыс Қазақстан облысы 
Абай ауданының Құрметті азаматы атанды.
     «Өнер талантты өсіреді». Осы орайда таланттының 
өзінің таңдаған өнер саласында өз ісінің шебері болуы жолында 
ұстаздарымыздың жасап жатқан еңбегі нәтижесін берері 
сөзсіз. Вокал бөлімінің шәкірттері бұған дейін өздерін қалалық, 
республикалық, халықаралық байқауларда бақ сынап, жүлделі 
орындарды иеленіп жүр. Алдағы уақытта да еліміздің өнер әлемінде 
абыройын асқақтататын тамаша таланттар шығатынынан 
сеніміміз мол.

Композитор, қазақ өнерінің қайраткері, 
әдет-ғұрып, салт-дәстүр академисының 
құрметті профессоры, Әл-Фараби атындағы 
оқушылар сарайы вокал бөлімінің 
меңгерушісі
Абай елінiң құрметті азаматы

Вокалбөлімі КЕНТАУ ҚУАНТАЙҰЛЫ  
НАЗАРБЕК

Дворец - это не только самое красивое здание в виде круглого шанырака, 
это место где я совмещаю свои профессиональные и творческие навыки, занимаюсь 
своим любимым хобби! В окружении профессионального руководства, дружного 
коллектива и талантливых детей нашей столицы я делюсь, созданными яркими 
музыкальными вокальными композициями всем на радость!

БІЛІМ - ӨМІР ШЫРАҒЫ
ОБРАЗОВАНИЕ ДЛЯ ЖИЗНИ
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Менің осы Оқушылар сарайында жұмыс істегеніме тура 
10 жыл болды. Осы уақыт аралығында жүздеген шәкірт 
тәрбиелеп шығардық. "Ұстаздық еткен жалықпас, үйретуден 
балаға"  дегендей, ерінбей, жалықпай әр шәкірттің 
қарым-қабілетін ашып, өнерге баулыдық. Оқушылармен 
жұмыс істей жүріп өзім де кәсіби жағынан шыңдалдым, 
көптеген жетістіктерге жеттім. Менің шәкірттерім көптеген 
республикалық және халықаралық байқаулардың жеңімпазы 
атанды. Бұл мен үшін мақтаныш. 
Ал осындай үлкен мүмкіндіктер жасаған Оқушылар сарайы, 
мұндағы ұжым — менің екінші үйім, екінші отбасым. Өйткені, 
көп уақытымды осында өткіземін. 
Оқушылар Сарай міне, екінші онжылдыққа аяқ басты. Біз осы 
Сараймен бірге құлпырып, жаңа таланттардың талабын аша 
берейік. Әріптестеріме сәттілік, табыс тілеймін!

Оқушылар сарайы бұл шығармашыл балаларға 
толы мекен. Сарайға келген әрбір жас талантты 
балалардың дарынын ашу ол мен үшін үлкен мәрте 
болды. Шағармашыл ұжаммен жұмыс істеудің өзі 
бір бақыт. Әр болып жатқан іс шараға балада 
педагогта құштарлықпен қуанышпен қатысып ата- 
аналардан алғысын алып жүреміз. Әр бала сабаққа 
қуанып асығып келіп жатады біз шәкірттерімізбен 
мақтанмыз.Музыкалық шығармашылықпен бөлісіп, 
жан-жақты тәжірбие алмасамыз. Шәкірттеріміз 
халықаралық республикалық,  байқаулардың 
жеңімпаздары. Телевизиялық концерттерден 
биіктерден көрінгеніне қуаныштымын. Жарқын 
болашағымыз айқын, мақсатымыз бір болғай.

Дворец для меня это страна детства,тепла и доброты,( 
куда я попала в 2018году)руководителем которой был 
Иргебай Ербол Исслямович, чья неоценимая помощь и 
поддержка сыграла большую роль в моей творческой 
жизни. 
Во дворце я встретила замечательных душевных и 
вместе с тем очень талантливых педагогов.
Дворец это мир удивительных возможностей для 
создания разных сценических образов вместе с 
одаренными детьми !!!

Дворец для меня это новый этап в моей 
творческой жизни. Это знакомство 
с прекрасными руководителями 
Аркабаевой У.Н, Иргебай Е.И, Иргебаевой 
К.М, Тулековой С.С, которые всегда 
оказывали всестороннюю поддержку 
в работе. Повседневное общение с 
талантливыми и творческими педагогами. 
И, конечно, дети в окружении которых ты 
всегда молод и находишься в бесконечном 
творческом поиске.

БҰҚЫШЕВА   ӘСЕМ
РАЯН СТУДИЯСЫНЫҢ ЖЕТЕКШІСІ
ВОКАЛ БӨЛІМІ

НАТИЕВА ӘСЕЛ
ӘН-ДАУЫС СТУДИЯСЫНЫҢ ЖЕТЕКШІСІ
ВОКАЛ БӨЛІМІ

ИСМАГУЛОВА АҚБАЯН
НАЗҚОҢЫР СТУДИЯСЫНЫҢ ЖЕТЕКШІСІ
ВОКАЛ БӨЛІМІ

КАПАРОВА 
ДИНАРА
АЙМИКС СТУДИЯСЫНЫҢ ЖЕТЕКШІСІ
ВОКАЛ БӨЛІМІ

БУГИНАС 
БРОНИСЛАВ КАЗИСОВИЧ
ГОЛОСОК СТУДИЯСЫНЫҢ ЖЕТЕКШІСІ
ВОКАЛ БӨЛІМІ

Сарай тек қана дөңгелек шаңырақ 
түріндегі ең әдемі ғимарат емес, бұл менің 
сүйікті хоббиіммен айналысып, кәсіби және 
шығармашылық дағдыларымды біріктіретін 
орын! Кәсіби басшылықтың, тату 
ұжымның және астанамыздың дарынды 
балаларының қоршауында мен барлығына 
ұнайтын жарқын музыкалық вокалдық 
композициялармен бөлісемін!

СӘУІР    
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Бейнелеу өнері бөлімі

Оқушылар сарайы бұл шығармашылық 
мекен 
Әрбір ынталы балалармен жұмыс 
жасау мен үшін үлкен бақыт.
Мінекей оқушылар сарайы ашылғаннан 
бері жұмыс жасап келемін,10 жыл 
балдармен өткізген жылдар зымырап 
өте шықты .
Әр баланың суретке деген  
қызығушылығын көрген сайын 
, кеудеме қуаныш билейді . 
Оқушылардың жетістіктері ұстаз 
үшін үлкен қуаныш.
Ата аналар алғыстары шексіз.
Балалардың болашағы жарқын  болсын 
деп тілеймін.

 На занятиях «Современному дизайну» 
и «ИЗО» обучаю детей творчеству 
с первых дней открытия Дворца 
школьников. Дети получают знания 
и техники, изготавливая поделки 
из разных материалов (фоамиран, 
гофр бумага, газетное плетение, 
полимерная глина), базовые навыки 
которых помогают выбрать 
профессию по  душе. Наши ученики 
поступают в Казахский Национальный 
Университет Искусств,  другие ВУЗы 
страны и зарубежья. В течение 10 лет 
Дворец  вдохновляет своей необычной  
архитектурной красотой не только 
педагогов, но  и детей, родителей, 
жителей и гостей столицы. Работы 
детей представлены в городских, 
республиканских, международных 
конкурсах.

Білімі: Жоғары Қазақстан Суретшілер 
Одағының мүшесі,
Өнер қайраткері
Бітірген оқу орны: Алматы 
мемлекеттік театр және сурет өнері 
институт. 1986 ж.
Мамандығы: Қолданбалы декоративті 
өнер суретшісі
Наградалары: 
Алматы қаласы «Ұлар» галереясында 
жеке шығармашылық көрмесі өтті. 
11.11.2018 ж.
Нұр-Сұлтан қаласы, Суретшілер 
Одағы «Динара Сатжан» 
галереясында графика және 
кескіндеме жанры бойынша жеке 
шығармашылық көрмесі ашылды. 

“Әл-Фараби атындағы оқушылар сарайы”– еліміздің білім беру саласында 
“шығармашылықпен айналысамын”–деген оқытушы ұстаздар мен 
оқушылар үшін мүмкіндігі мол - киелі оқу орны.Мұнда көптеген дарынды 
балаларды өнердің әр-түрлі саласы бойынша дайындауға осы оқу орнының 
ұстаздары қомақты үлесін қосуда. 
Біздің мақсатымыз, қазақта “Бұлақ – көрсең, көзін аш” – дегендей, мұнда 
келген әрбір баланы шығармашылық тұрғыда дайындап шабытын ояту 
болып табылады. Сол себепті, дарынды балаларды тәрбиелеп шығарып 
жатқандығымыз үлкен жетістік.
Жоғарыда аталған оқу орнында еңбек еткен 4-жылда – өз салам бойынша 
оқушыларымның алдыңғы легін шығармашылық деңгейге жеткізе алдым 
деп сенімді түрде айта аламын. Өйткені, олар халықаралық және 
республикалық көрмелерде жүлделі орындарды  иеленді.  

АЛТЫНСАРИЕВА 
ГУЛШАРА 
ЖАҚСЫБАЙҚЫЗЫ

ЗАКИРОВА 
ХАЛИМА ШАУХАТҚЫЗЫ

ТЛЕУЛИЕВ 
ӨМІРБЕК  ӘБДІБАЙҰЛЫ

 На занятиях «Современному дизайну» 
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полимерная глина), базовые навыки 

профессию по  душе. Наши ученики 
поступают в Казахский Национальный 
Университет Искусств,  другие ВУЗы 
страны и зарубежья. В течение 10 лет 
Дворец  вдохновляет своей необычной  
архитектурной красотой не только 
педагогов, но  и детей, родителей, 
жителей и гостей столицы. Работы 
детей представлены в городских, 
республиканских, международных 
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Біздің мақсатымыз, қазақта “Бұлақ – көрсең, көзін аш” – дегендей, мұнда 
келген әрбір баланы шығармашылық тұрғыда дайындап шабытын ояту 
болып табылады. Сол себепті, дарынды балаларды тәрбиелеп шығарып 

Жоғарыда аталған оқу орнында еңбек еткен 4-жылда – өз салам бойынша 
оқушыларымның алдыңғы легін шығармашылық деңгейге жеткізе алдым 
деп сенімді түрде айта аламын. Өйткені, олар халықаралық және 
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“Әл-Фараби атындағы оқушылар сарайы”– еліміздің білім беру саласында 
“шығармашылықпен айналысамын”–деген оқытушы ұстаздар мен 
оқушылар үшін мүмкіндігі мол - киелі оқу орны.Мұнда көптеген дарынды 
балаларды өнердің әр-түрлі саласы бойынша дайындауға осы оқу орнының 
ұстаздары қомақты үлесін қосуда. 
Біздің мақсатымыз, қазақта “Бұлақ – көрсең, көзін аш” – дегендей, мұнда 
келген әрбір баланы шығармашылық тұрғыда дайындап шабытын ояту 
болып табылады. Сол себепті, дарынды балаларды тәрбиелеп шығарып 

ЗАКИРОВА 
ХАЛИМА ШАУХАТҚЫЗЫ

“Әл-Фараби атындағы оқушылар сарайы”– еліміздің білім беру саласында 
“шығармашылықпен айналысамын”–деген оқытушы ұстаздар мен 
оқушылар үшін мүмкіндігі мол - киелі оқу орны.Мұнда көптеген дарынды 
балаларды өнердің әр-түрлі саласы бойынша дайындауға осы оқу орнының 
ұстаздары қомақты үлесін қосуда. 
Біздің мақсатымыз, қазақта “Бұлақ – көрсең, көзін аш” – дегендей, мұнда 
келген әрбір баланы шығармашылық тұрғыда дайындап шабытын ояту 
болып табылады. Сол себепті, дарынды балаларды тәрбиелеп шығарып 
жатқандығымыз үлкен жетістік.
Жоғарыда аталған оқу орнында еңбек еткен 4-жылда – өз салам бойынша 
оқушыларымның алдыңғы легін шығармашылық деңгейге жеткізе алдым 
деп сенімді түрде айта аламын. Өйткені, олар халықаралық және 
республикалық көрмелерде жүлделі орындарды  иеленді.  

ХАЛИМА ШАУХАТҚЫЗЫ

Мен алғаш Сарайға келгенде қосымша 
білім беру педагогы болып келдім. 
«Кино және монтаж» үйірмесінің 
жетекшісі болдым. Балалармен бірге 
қаншама қысқа метражды фильмдер 
түсіріп, оны монтаждап үйрендік. Иа, 
Шакен Аймановтың 100 жылдығына 
арналған Республикалық кино 
фестивальда «Бала Шакен» фильміміз 
бас жүлдені қанжығаға байлаған 
болатын. Сонымен қатар «Жан» 
атты қысқа метражды фильміміз 
«Балапан» телеарнасында көрсетіліп, 
кішкентай бүлдіршіндерімізге қуаныш 
сыйлаған едік. Ол фильмдерді өздері 
түсіріп, оны монтаждап үйренген 
шәкірттерім қазір бірі Шабыт 
университетін, бірі Жүргенов 
академиясын тәмамдады.  Өнер 
жолдары Оқушылар сарайынан 
бастау алған әрбір шәкірт, Сарайдағы 
қызықты сәттерді сағынышпен 
еске алады. Өнермен қайнап жүріп, 
әдіскер одан кейін бөлім жетекшілігіне 
ауыстым. Сарайымдағы әрбір 
сәт кешегідей көз алдымда. Аға 
ұстаздардан үйреніп, өзімізден кейін 
өсіп келе жатқан жастарға бағыт 
беруден жалыққан емеспіз. Осылайша 
біз Сараймен бірге 10-жыл қызықты 
күндерде өсіп, келер күндерге 
кемелденіп бағыт алудамыз!

СМАГУЛОВА 
ГУЛЬНАР ЖАКИПОВНА
БЕЙНЕЛЕУ ӨНЕРІ БӨЛІМІНІҢ ЖЕТЕКШІСІ

  

БІЛІМ - ӨМІР ШЫРАҒЫ
ОБРАЗОВАНИЕ ДЛЯ ЖИЗНИ

БАЙҒОЖАНОВ 
ӘЛІБИ МӘДІҒАЛИҰЛЫ
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Для меня Дворец школьников – это 
атмосфера добра, радости, детского 
смеха, красоты и вдохновения. 
Когда видишь в глазах детей искорку 
радости от удачно нарисованной 
работы, от завоеванных побед 
в конкурсах, то и мое сердце 
наполняется счастьем и гордостью.
Ведь это результат моей работы.
Поддержка руководителей, 
благодарность родителей, теплые 
отношения с коллегами – все 
это наталкивает на творческую 
интересную работу. 
Поздравляю наш Дворец с 10-летием 
и желаю дальнейшего процветания!

Преподаватель керамики и 
скульптуры, живописец, гончар.
Член союза художников РК;
Член Евразийской Творческой 
Гильдии (Лондон)
Занимаюсь творческой 
деятельностью, участник 
ежегодных городских, 
республиканских художественных 
выставок, организатор мастер-
классов по гончарному искусству, 
скульптуре малых форм из керамики.

Білімі: Жоғары
Санаты: 1 санатты педагог
Қазақстан Суретшілер Одағының мүшесі
Бітірген оқу орны: 
1. ҚХР Іле педагогикалық институтының 
Іле колледжі. 1994 ж. 
2. ҚХР Синьцзян педагогикалық 
институты. 2004 ж
Мамандығы:
Бейнелеу өнері мен сызу;
Кескіндеме
Наградалары: 
Астана қаласы әкімдігінің «Оқушылар 
сарайы» МКҚК директорының алғыс хаты
Республикалық «Жасай бер, Тәуелсіз 
Қазақстан» байқауы. Алғыс хат
«Жас star- 2019» көрмесі. Алғыс хат

Дворец школьников для меня – это мир 
детского творчества и фантазии, 
где реализуются новые интересные 
открытия и идеи.  
Здесь есть возможность раскрыть 
творческий потенциал каждого ребенка, 
а в работе с одаренными детьми 
создавать эксклюзивные изделия в 
декоративно-прикладном искусстве. 
Это возможность прикоснуться к 
творчеству других педагогов. 

Менің ең алғашқы жұмыс орным «Оқушылар сарайы» . Міне «Оқушылар сарайының он жылдық 
баспалдағынанда аттадық. Мен орташа және жоғары білімді , бірінші санатты қосымша білім 
беру педагогы және «бейнелеу өнері» бөлімінің әдіскері
 Т.Т Амангелдіқызы. «Бейнелеу өнері» үйірмесі шәкіртерін табиғаттағы , заттық 
дүниедегі , өнердегі әсемдікке , адамдардың мейірбан сезімін көре білуге талпындырамыз.
Шәкірттеріміздің басынан кешкен қуанышының , талпынысының , толғанысын көру 
сезіну бір бақыт , «Баланың икемділігі мен дарынының  қайнар көзі – оның саусағының 
ұшында» деп айтқандай  Бейнелеу өнері – адам қиялының шексіздігін көрсетеді. Сонымен 
қатар шәкірттеріміз халықаралық , республикалық , қалалық көрмелерге қатысып өз 
жетістіктерімен қуантады. Ол біздің мақтанышымыз, нәтижеміз! 
Ол «Оқушылар сарайыныің» жеңісі , мақтанышы! 
Талантты , өнерлі , жан-жақты шәкірттеріміз көп болсын!

ЕРМАГАНБЕТОВА 
ЗАЙРА МУРАТОВНА

ЕСИМОВ 
ЕРКІНБЕК 
САТЫБАЛДЫҰЛЫ

ҚАБДЕШ    ШАЛҚАР

СЕЙТЖАНОВА 
РОЗА КУАНДЫКОВНА

ТІЛЕГЕН 
ТОЛҒАНАЙ АМАНГЕЛДІҚЫЗЫ
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Арт- Дизайн бөлімі
ИСКАКОВА   ДИНАРА 
ЖАНБЫРБАЕВНА   

АБИЛЬДАЕВА 
УЛБАЛА 
АБДИМУРАТОВНА  

ИКОМБАЕВА БАКЫТ 
АМАНГЕЛЬДИНОВНА 
АРТ-ДИЗАЙН БӨЛІМІНІҢ ЖЕТЕКШІСІ

  

ТАПЕНОВА МАГИРА 
МАХМЕТОВНА

  

АДИЛОВА  ГУЛСЕЗИМ 
БУКЕНБАЕВНА

ЛЕЧЕВА  БИБИГУЛЬ 
ТЕЛЬЖАНОВНА  

УЛЬЖЕКОВА 
КАМАРИЯ   РИЗОВНА 

  

Мне нравится работать 
во Дворце Школьников. И все, 
что сейчас зависит от нашего 
коллектива мы стараемся 
сделать, потому что понимаем: 
дети - это главное. Безусловно 
во Дворце и у педагогов есть 
шанс расти и развиваться 
в профессионализме здесь 
даваемые ребятам знания 
будут отличатся от школьных- 
они будут намного обширнее. 
Хочу поздравить коллег с 
10летием Дворца Школьников, 
пожелать творческих 
успехов, талантливых детей и 
благополучия в семье!

   «Әл-Фараби атындағы Оқушылар 
сарайы» Арт-Дизайн бөлімінің жетекшісімін 
. Мен үшін оқушылар сарайы ерекше орын 
алады, шығармашылық іздену, ойлау ,іске асыру 
т.с.с бағытта жұмыс жасаймын .Басты бағыты 
дизайн өнерін және сәндік өнерді игеру болып 
табылады. Біздің бөлімде «Киім модельдеу», «Пішу 
және тігу», «Қолөнер», «Изо-дизайн», «Визаж», 
«Шаштараз», «Маникюр» «Дефиле» үйірмелері 
жұмыс жасайды. Дизайн мен сән үйірмелері 6-17 
жас аралығындағы балаларға арналған.  

 Оқушылар сарайында біздің қыздар 
әртүрлі білім алады. Біздің мақсат - сән әлеміндегі 
заманауи  деңгейде киімдерді жобалау, 
модельдеу және дизайн негіздерінің білімдерді, 
дағдыларды және қабілеттерді қалыптастыру, 
сонымен қатар өздерінің ерекше стилін жасап 
үйрету.Осы отделде жоғары білімді, дарынды 
педогогтер жұмыс атқарады, өз мамандығының 
шеберлері.  Оқушылар сарайында бар күшімізді 
салып жұмыс жасауға барлық мүмкіндік бар 
,мысалы кабинеттеріміз толық жабдықталған әр 
үйірмеге сай.Оқушылар сарайының коллективін 
10 жылдық мерейтойымен құттықтаймын!!!

Мен балаларға сурет салу дағдыларын 
үйретемін, әр баланың шығармашылық қабілетін 
ашамын, жақсы жұмыс нәтижесіне қуана білуді 
үйретемін. Оқушылар сарайында жұмыс жасау 
маған өте ұнайды , балаға әртүрлі материалдарды 
пайдаланып жаңа бейнелеу әдістерін қолдана 
отырып неше түрлі коллекция жасп шығарамыз, қиял 
мен шеберлікті дамытамыз.

руководитель кружка парикмахерское 
искусство

Школа юного парикмахера -это творческая 
мастерская по созданию образов парикмахерского 
искусства, развитие мотиваций к творчеству. 
Желаем нашим педагогам и   учащимся творческих 
достижений.

Дворец школьников – это знание, 
обучение, талант, искусство, вдохновение. 
Благодаря дворцу я познакомилась с очень 
прекрасными людьми. Здесь преподают 
грамотные специалисты своего дела, и 
обучаются очень талантливые дети. Я рада 
работать в этом месте, и делиться своими 
знаниями. Дворец - это то место, куда я иду с 
улыбкой.  Дворец – место, которое объединяет 
нас всех.

Оқушыларға сәндік қолданбалы қолөнердің 
құралдарын жүйелі меңгерту арқылы айналадағы 
өмір шындығына эстетикалық козқарасты 
қалыптастыру ,өмір шындығы көріністеріндегі, 
табиғаттағы және өнердегі бояу түстерін, оның 
сезімдік әсерін оқушылардың көре, сезіне білуін, 
бейнелеу іс¬-әрекет барысында олардың кеңістік 
туралы түсінігін, қиялын елестету қабілетін жүйелі 
түрде дамытамыз. Бізде осының барлығын іске 
асыруға мүмкімшілігіміз бар. Әл- Фараби атындағы 
оқушылар сарайын 10 жылдық мерейтойымен 
құттықтаймын !!!

Визаж үйірмесінің жетекшісі
 Әл- Фараби атындағы 

оқушылар сарайында визаж 
үйірмесі бар, ол ереше  бет күтімін 
және сұлулығын қалай сақтауды 
үйретіп келеді Визаж- қыздарды 
сұлулыққа, әсемдікке, әдемілікке 
баулыйды. Визаж өнері ертеден 
келе жатқан өнердің бір  түрі.

руководитель 
кружка дефиле.
Дворец это - где 
много талантливых 
детей! 

СЕМБАЕВА 
ДИНАРА МУСАЕВНА

БІЛІМ - ӨМІР ШЫРАҒЫ
ОБРАЗОВАНИЕ ДЛЯ ЖИЗНИ
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«Химик-зерттеуші» үйірмесінің жетекшісі
Әл-Фараби атындағы Оқушылар 

сарайында ел орда мектептері оқушыларына 
қосымша білім алуға және химиялық 
зерттеулермен айналысуларына мүмкіншілік 
өте көп.  Химик-зерттеуші үйірмесіндегі 
мақсатоқушылардың  ғылыми-зерттеу 
дағдыларын дамыту, ғылым саласындағы 
тәжіибелерін  шыңдау және пәнге деген 
қызығушылықтарын арттыру. Химик-
зерттеуші үйірмесінің оқушыларының 
біршамасы олимпиадалар мен ғылыми 
жобаларда жүрделі орындарға ие болып жүр.

Оқушылар сарайы – бұлұлы құпиялардың бірі өтетін: 
балалардың көкіреккөзіашылып, ө змақсатын тапқан 
жандаршын жүректен қуанатынорын. 

Мұнда болашақ жұлдыз дарғылыми-техникалық 
бағыттағы эксперименттік зертханаларда, жеңіл 
атлетикалық манежде, мұзда, бассейнде, театр, би, көркем 
өнер студияларында өз жолының алғашқы қадам дарын 
жасайды. 

Сарайдың ерекше атмосферасы, әрине, шығармашылыққа, 
өзін-өзітануға және жаңатуынды жасауға мүмкіндік береді. 

 Оныңкеңістігі осы мақсат тарүшінұтымды ұйым 
дастырылған.

Өзісінің хасшеберлері - қосымшабілім беру педагогтері 
балалардың жандүниесін түсініп, өзжолынта буға және 
өзарманына сенуге көмектеседі. Өйткені, тап осы 
алғашқықадамдар – ұзақ, бақытты өмі ржолының негізі.

Жолың болсын, қымбатты сарай! Ұзақ және қызықты өмір 
тілеймін! 

Сенімаңызды миссия – елордамыздың көгінде әліталай 
таланттар шоқ жұлдызынашу миссиясы күтіптұр.

3D модельдеу – бұл негізінен үш өлшемді 
компьютерлік кескіндер мен графиканы жасау. 
 
3D модельдерін жасау үшін SketchUp, Autodesk Maya 
және 3ds Max бағдарламалары қолданылады. Ал егер 
модельдер қозғалуы керек болса, оларды жасаушыға код 
жазу мүмкіндігі қажет.

СҮЛЕЙМЕН
 ЕРЛАН   МЭЛСҰЛЫ
"ХИМИЯ ҒЫЛЫМДАРЫНЫҢ КАНДИДАТЫ, PHD 

ДОКТОРЫ 

КОЖАМЖАРОВ
МЕДЕТ  КАЗИХАНОВИЧ
ҒЫЛЫМИ- ТЕХНИКАЛЫҚ БӨЛІМ ЖЕТЕКШІСІ

САЛАДИНОВ 
ИСМАИЛ  МАЛИКОВИЧ

Ғылыми-техникалық бөлімі
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.Работа в кружках даёт нам 
позитив и энергию! Мы работаем 
в одном из лучших дворцов - 
дети на занятия  приходят с 
интересом познавать новое! 
Мы так организовываем работу 
чтобы ребятам нравилось что 
они создают! Благодарю наш 
коллектив! В юбилей нашего 
дворца школьников желаю всем 
творческих вершин!

Әл-Фараби  атындағы Оқушылар 
сарайында елорда мектептері 
оқушыларына қосымша білім алуға, ғылым 
және техникамен айналысуға мүмкіншілік 
өте көп. Соған дәлел ғылыми-техникалық 
бөлімнің «Бақылау астрономиясы және 
Аэроғарыштық техника», «Физика» және 
«Математика» үйірмелерінің оқушылары 
астрожаттықтыруға, олимпиадаларға, 
әр түрлі ғылыми жобалар жарысына 
қатысып, жүлделі орындар алып жүр. 
Ғылыми бағытты таңдаған балалардың 
бағын ашсам – мен үшін үлкен абырой деп 
білем.

Робот техникасы - бұл адам іс-әрекетінің 
түрлі зияткерлік автоматтандырылған 
техникалық жүйелерді іске асыру үшін 
пайдаланылатын қолданбалы ғылым. 
Робототехникамен жұмыста мұғалім 
оқушыларға инженерлік бағдарламалауды 
жасай алуына, өз бетімен дербес 
бағдарламаларды құрастырып, оларды іске 
асыруына бағыт-бағдар беруін талап етеді. 
Әрбір білім алушыға болашақта өзінің маман 
иесін  таңдауына аз да болса да себепші 
боламыз . Біз Әл-Фараби атындағы Оқушылар 
сарайына келген оқушыларға  заманауи 
тұрғыда жаңа ғылыми-инновациялық 
техникаларды меңгертіп, ғылымға бет 
бұруына жол ашамыз. Робототехника – 
болашақ бағдары!

За это ценное время 
работы во дворце получила 
бесценный опыт, хороший 
коллектив. Начала хорошо 
оценивать возможности 
своего профессионального 
роста. Благодарю дворец и 
руководство за прекрасную 
работу, за ответственность 
и творческий подход к любой 
сложной задаче.

Биыл сарайға 10 жыл! Ал, менің осы 
сарайдағы еңбек жолыма да 10 жыл! Алғаш 
ашылған күннен бастап, қызығы мен 
қиындығы күні кешегідей көз алдымда. 
Әр басшымен тікелей байланыста 
еркін жұмыс жасай алдым.  Бүгінде  
«Компьютерлік графика» үйірмесінің 
жетекшісімін. Оқушыларыммен бірге 
өзімде өсіп, дамып келемін. Әр жыл-мен 
үшін үлкен жаңалық!

УЛЬЖЕКОВА
КАМАРИЯ  РИЗОВНА

РУКОВОДИТЕЛЬ  КРУЖКА 
НАЧАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОГО 

МОДЕЛИРОВАНИЯ 
ОТДЕЛ НТО И ШКОЛЫ ЮНОГО 

ПАРИКМАХЕРА 

ЕСЕНГАЛИ 
СЕЙТЖАН РАКЫМЖАНҰЛЫ
«БАҚЫЛАУ АСТРОНОМИЯСЫ ЖӘНЕ АЭРОҒАРЫШТЫҚ 
ТЕХНИКА», «ФИЗИКА» ЖӘНЕ «МАТЕМАТИКА»
 ҮЙІРМЕЛЕРІНІҢ ЖЕТЕКШІСІ.

ЕРМАЛАТ БЕГАРЫС 
РОБОТОТЕХНИКА МҰҒАЛІМІ, ЕҢБЕК ӨТІЛІМІ 6 ЖЫЛ

МАЙГҮЛ  ОҢГАРБАЕВА 

КАПАРОВА 
САНИЯ    РАМАЗАНОВНА 
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XXI – ғасыр ақпараттық технологиялар заманы. 
Сондықтан да IT мамандық иелерінің жұмыстары 
заман талабына сай, жоғарғы сұранысқа ие маңызды 
мамандық. Биыл Әл-Фараби атындағы Оқушылар 
сарайында қызмет етіп жатқанымызға да 10 жыл 
толыпты. Осы атаулы мерейлі күнде барлық ұжымға 
жаңа-инновациялық идеялар, заман ағымына сай 
білімді, жан-жақты болуларына тілектеспін.  Бұл 
салада жүріп сарайымыздағы талай іс-шараларға өз 
тарапымыздан үлес қосып, қолымыздан келгенше 
көмек көрсетіп келе жатырмыз. Біз араласқан әрбір 
әрекет өз нәтижесін бергені – бізді қуантады. 
Компьютер саласы, оларға сан түрлі бағдарламалар 
орнату, сайт жұмысын қолға ала отырып, түрлі 
ақпараттарды салып, суреттерін орналастырып, 
дизайнына, көркемдігіне мән беру, мерекелік 
концерттерде лед экранмен жұмыс - осының бәрі аса 
маңызды элементтер болып табылады. Сондықтан, 
қызметтегі әрбір болып жатқан шараларға 
атсалысу – біз үшін абырой. Оқушылар сарайының 10 
жылдық мерейтойында тілерім, сапалы жұмыстар 
жасалып, саналы ұрпақтарымыз тәрбиелене берсін! 
Мерейтойымыз құтты болсын! 

ГАБДУЛИН
 РАДМИР  НАУКАНОВИЧ

СЕЙДУӘЛІ ӘСЕЛ 
УАЛИХАНҚЫЗЫ
 

БАЙКЕНЖЕЕВА 
ГАЗИЗА ГАЛЫМБЕККЫЗЫ
АҚПАРАТТЫҚ БАҒДАРЛАМАМЕН ҚАМТАМАСЫЗ ЕТУ 

МАМАНЫ

Ақпараттық технологиялар және 
техникалық қызмет көрсету бөлімі

Әбу Насыр әл-Фараби «Ғылым адам санасына 
болмысы бөлек, ерекше ұтқырлы ұғымдарды 
орнықтыру арқылы ғана терең ұялайды» деген. 
Оқушылар сарайы бүгінде білім алушылардың өнер 
және спорт саласына байланысты үйірмелерге 
қатысатын, сондай-ақ  экспонаттар, интерактивті 
білімділік технологияларымен жұмыс жасап, 
заңдармен, табиғаттану қағидаттарымен айналысуға 
болатын орынға айналды.

Palace of Schoolchildren named after Al-Farabi, is a place where I enjoy 
to work at. I have only been working here for two months; however, it was a 
great experience. For me, the schoolchildren's palace is a place for creating 
and strengthening children's creativity. On the other side! During these two 
months, I've seen many concerts and events here, and it's an entirely different 
atmosphere! Just wonderful! I am delighted to work here! I hope I will have a 
great experience in this schoolchildren’s palace!

БІЛІМ - ӨМІР ШЫРАҒЫ
ОБРАЗОВАНИЕ ДЛЯ ЖИЗНИ
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СЕЙТНУР МОЛЬДИР 
ТУРГАНКАЗИЕВНА 
Для меня  дворец - мой  добрый  друг, который  
раскрыл  мои таланты  и способности. Здесь  я обрела  
великолепный  коллектив  профессионалов, многих  из 
которых  я считаю  своими  наставниками.

АЛИЯ   ТУЛЕГЕНОВНА

НАГОРНОВА  
ИРИНА  ИВАНОВНА
РУКОВОДИТЕЛЬ ОТДЕЛА ТЕАТР 
Для меня дворец -это место, где происходит  
одно  из великих  таинств: открываются  
сердца  детей  и  души  радуются, когда  
находят  свое  предназначение.   
       Здесь  делают первые  шаги  на своем 
пути  будущие  звезды: в экспериментальных  
лабораториях научно -технического  
направления ,в легкоатлетическом  манеже,  
на льду ,в бассейне, в театральных, 
танцевальных, художественных  студиях.  
     Неповторимая  атмосфера  дворца  
безусловно  располагает  к творчеству, 
самопознанию  и созданию.  
     Его пространство  организовано  как  
нельзя лучше  для этих целей.  
    Мастера  с большой буквы -педагоги  
дополнительного  образования, 
прислушиваются  к душам  детей  ,помогают  
найти  путь  к себе  и поверить  в свою  
мечту. Ведь  именно  первые  шаги - основа  
долгого  счастливого пути  в жизни.  
      Счастливого  пути тебе, дорогой  дворец! 
Долгой  и интересной жизни!  
  Ведь  у тебя  важная  миссия : тебе  
предстоит  открыть  еще  целые  созвездия  
талантов  на  небосклоне  нашей  столицы!

АЛПЫЗБАЕВ 
СЫРЫМ  АХМЕТОВИЧ  
Дворец  для меня - это  реализация самых  
разнообразных  творческих  проектов.Самым 
интересным  из которых  для меня стал  детский  театр  
"Ай -бала "

ГУМАРОВ 
АМАН ГИССАТДЕНОВИЧ 
Дворец  для меня, это - интересные  современные   
сценичнские  площадки, на  которых  возможно  
воплощение  самых  смелых  замыслов.

ИМАНҒАЛИЕВ 
НАРИМАН      НАУРЫЗБАЙҰЛЫ 
Әл-Фараби атындағы окушылар сарайы мен ушин 
балалардын бакытты ордасы
Таланттын шындап өмірге бағыд бағдар беретін ертегі 

ӨМИРЖАНҚЫЗЫ   АЙЫМ 
Дворец  для меня -это начало  моего  трудового  пути, это-мои  первые  шаги  
в педагогической  деятельности, это -позгание  своего  предназначения.

Вот он Дворец 
знаний, опыта ты приобретаешь ларец. 
Мой мир, мой Дом, мой сказочный Дворец 
Здесь каждый будет в будущем одаренный 
молодец! 
 
Там все богатства выложены в ряд. 
Наукиград, вокал, театр 
Как же я здесь рад! 
Там запахом любви, труда от педагога, 
Ещё стараний и заботы много. 
 
Желаю я Дворцу и день и ночь, 
Ведь ходят здесь наши дети и моя дочь. 
Расти и процветай мой ты Дворец, 
Обьеденяешь ты 
миллионы маленьких сердец!

Т
еатр  бөлімі
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Хореография 
бөлімі

руководитель отдела Хореография Дворца школьников им. Аль-
Фараби. 

Дворец -  является  центром для любознательных и активных 
детишек, не знающих границ познания. Здесь ребенок попадает в 
новый информационный пласт, который создает оптимальные условия 
для активного раскрытия его индивидуальных способностей, а 
также развития его интелдектуальной и творческой одаренности в 
определенном виде деятельности.  Педагог, работая с детьми, должен 
быть  не только высококвалифицированным специалистом, но и 
личностью, способным почувствовать тонкую душевную организацию 
каждого ребенка, активно участвуя  в межличностном общении со 
своими воспитанниками и оказывать  психологическую помощь.

В отделе Хореография функционируют  11 танцевальных  кружков
Основные направления обучения: спортивно-бальные танцы, 

детские, эстрадные, народные и  современные виды танцев.
Основная цель -привить интерес и любовь детей к танцу и музыке,  

развить танцевальные способности,  способствовать воспитанию 
художественно – творчески развитой, самостоятельно думающей 
личности.

педагог спортивного бального танца отдела хореография, 
руководитель ансамбля«AmoreVita». Ансамбль существует с 2019 
года и его участники являются призерами многих международных 
и республиканских турниров.

-  Дворец - это место  предоставляющая детям, 
подросткам и молодежи возможность реализовать свои 
интересы и способности в различных направлениях социальной, 
образовательной и досуговой деятельности. И здесь педагог 
является проводником, который помогает  обучающему найти 
дело по душе, раскрыть его способности и потенциал,  и дает 
ориентацию в выборе жизненного и профессионального пути. 

педагог спортивного бального танца отдела хореография, 
руководитель ансамбля«AmoreVita». Ансамбль существует с 2019 
года и его участники являются призерами многих международных 
и республиканских турниров.

-  Дворец - это место  предоставляющая детям, 
подросткам и молодежи возможность реализовать свои 
интересы и способности в различных направлениях социальной, 
образовательной и досуговой деятельности. И здесь педагог 
является проводником, который помогает  обучающему найти 
дело по душе, раскрыть его способности и потенциал,  и дает 
ориентацию в выборе жизненного и профессионального пути. 

ШУКИРОВА 
АЙНУР   УЗАКБАЕВНА 

КИМЛАЧ 
ИВАН НИКОЛАЕВИЧ 

МУСИПОВА 
АЙГУЛЬ  МАНСУРОВНА

БІЛІМ - ӨМІР ШЫРАҒЫ
ОБРАЗОВАНИЕ ДЛЯ ЖИЗНИ



СӘУІР    2022 45

ЛЕЧЕВА БИБИГУЛЬТЕЛЬЖАНОВНА

педагог дополнительного образования отдела 
хореография, руководитель ансамбля «Óркер».  
Ансамбль существует с 2016 года и является лауреатом 
многих международных и республиканских конкурсов.

 Дворец это - воплощение творческих творений, 
благодаря учащимся моего ансамбля, которые 
вдохновляют меня! 

САЛО  ЛАРИСА  АЛЕКСЕЕВНА 
 педагог дополнительного образования отдела хореография, руководитель студии танца «Нуршашу».  Студия была основана в 
2013 году.Танцевальный коллектив имеет свой почерк, отличается оригинальными постановками, мастерством исполнения, яркими 
танцевальными костюмами.
Воспитанницы являются неизменными участниками республиканских и городских мероприятий. 
Постоянный творческий поиск совершенствования танцевального мастерства, мастер классы способствовали становлению и 
профессиональному росту коллектива.
Творческая целеустремл¸нность и соревновательный дух подвигает руководителя и воспитанниц ансамбля к участию в конкурсах 
Международного масштаба которые проходят в г. Нур - Султан и Алматы, а также за пределами республики Казахстан.Воспитанники 
коллектива являются 50-кратными лауреатами и обладателями Гран При Республиканских и Международных конкурсов и 
фестивалей Республики Казахстан, России, Грузии, Болгарии, Óзбекистана. 

МАКСУТОВА  АСЛИЯ   ЖӘНӘБІЛҚЫЗЫ
Әл-Фараби атындағы оқушылар сарайының Хореография  бөлімінің оқытушысы, 
"Керім-ай"би ансамбліжетекшісі. 
-Оқушылар сарайы оқушылар талантына шуда үлкен мүмкіндіктер жасалған.  Арнайы 
жабдықталған балет залдары, концерт залдарымен қоса дарынды, көп балалы отбасы 
балаларына тегін қатысып, білім алуға жағдай жасалған. Сондай-ақ ұстаздарға да 
шығармашылық белсенділік танытуда қолдаулар көрсетілетіні қуантады. 

МЕН НИЯЗЫМБЕТОВА ГУЛЬНАЗ 
БАҚЫТЖАНҚЫЗЫ 
-  Әль-Фараби атындағы Оқушылар сарайынын «Көркем-Ай» 
би ансамбілінін көркемдік жетекшісі, осы зәулім сарайда қызмет 
жасағаныма 10 жыл болды.
-Бұл менін және балаларымнын екінші үйі деп айтсам артық етпес. 
Балалар әр түрлі үйірмелерге қатысып, жан жақты болып, өздерін 
еркін сезінеді.  Оқушылар сарайы бүлдіршіндерді мәдиниетке 
насихаттап үлкен сахна төрлерінде өнерлерін көрсетуге мүмкіндік 
береді. Біздін ансамблді осында өтетін барлық іс шараларға 
атсалысап, көптеген қалалық, республикалық және халықаралық 
сайыстардын жүлдегері атанды.     
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Лингвистика
бөлімі

КАСЫМОВААЙМАН 

ЖАКУПОВНА

СЕЙТХАЗИНА   ГҮЛЖАНАТ 

НАУХАНҚЫЗЫ

КАЗБЕКОВА  

ТОЛҚЫН ӨМІРБЕКҚЫЗЫ .

МАНАШЕВА 

ҚҰРАЛАЙ ТӨЛЕНДІҚЫЗЫ

ҒА
БДУЛЛИНА АЛМАХАН 

МҰХАМЕТҚАЛИҚЫЗЫ

КОРЖУМБАЕВА  А
СЕМ 

МУРАТОВНА

“Ëингвистика”  бөлімінің жетекшісі, ағылшын тілі пәні 

мұғалімі.  Мен үшін Сарайым - даму мен өсудің мекені.  

Балалардың жан-жақты болуына, қоғамға бейімделуіне 

көпсептігін тигізетін  орын. Тек балаларға ғана емес, мен 

сияқты 2015 жылы алғаш жұмысын бастаған жас маманның 

кәсіби өсуіне, креативті ойларын жүзеге асыруға мүмкіндік 

берген жер.

Қазақстан Жазушыла
р Одағының мүшесі, 

ҚР-ның үз
дік а

қы
н номинациясының иегері, 

Жас абайтанушыла
р кл

убының жетекш
ісі, 

Оқушыла
р сарайы мен үшін жас та

ла
нтта

рдың, 

дарындардың бастау кө
зі, ө

нер ордасы!

Оқушылар сарайында 2012 жылданбері 

қазақ тілі пәнімұғалімі болып жұмыс істепкелемін. 

Оқушылар сарайы қаладағы қосымша білім 

беретінеңіріұйым болыпта былады. Жан – жақты 

салалар қамтылған түрлі үйірмелер, балаға 

қажеттінің бәрі осы сарайда табылады. Осындай 

білім ордасында қызмететіп жатқаным дымақтане 

темін.

түрік тілі пәні мұғалімі, «Жеті 

жұрттың тілін біл,жеті түрлі білім біл» деп 

қазақ атамыз бекер айтпаған.Бірнеше 

тілді үйренуге құштарлық танытып 

отырған 
шәкірттерді 

көргенде, 

жүрегіңе қуаныш сезімі ұялайды.

Әйбат қала, көрікті астанадағы 

шәкірттерге 
арналған 

осындай 

сәулетті  сарайда барлық тілдерді, 

оның ішінде түрік тілін де оқып-

үйренуге,  керемет  мүмкіндік бар білім 

ордасы. Қазақтың ұлы ақыны Мағжан 

Жұмабаев 
жырлаған 

Түркі 

халқының  ұлан-ғайыр даласы – 

Тұран 
жерібүкіл 

түрік 
дүниесіне 

ортақ 
мекен. 

Ататүріктей 
Кемел 

көсемі болған Түркия елін жайлаған 

бауырластарымыздың мың жылдан 

астам уақыт бұрынғы отаны – Алтай 

мен  Еділдің арасындағы ұлы дала 

екенін мақтанышпен айтамыз.

Біз түбірі бір түркі деген Алыппыз,

Тамырлас тіліміз бар халықпыз!

қазақ тілі мұғалімі, Қазақ 
тілі үйірмесіне келіп жүрген өзге 
ұлт өкілдеріне қазақша ойлауды 
қалыптастыру, өз бетінше іздену, 
шығармашылығын арттыру, 
халық ауыз әдебиетімен 
таныстыру,үйірмеге деген 
қызығушылықтары артты..Топпен 
жұмыс жасай отырып, оқушылар 
еркін сөйлеп, өз ойларын еркін 
жеткізе біледі.

педагог 
кружка 

«Французкий 

язык», 

Дворец 
школьников 

для 
меня 

- 
это 

источник 
вдохновения,  

творческих 
идей 

и 

возможностей. 
Здесь 

можно развивать свои 

навыки и знания. Здесь я 

получила 
возможность 

развиваться и работать с 

детьми. А также помогать 

детям найти себя в жизни.

БІЛІМ - ӨМІР ШЫРАҒЫ
ОБРАЗОВАНИЕ ДЛЯ ЖИЗНИ
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НУГМАНОВА  А
ЛЬМИРА 

АДЕМКАНОВНА

МУСТАФИНА АСЕЛЬ 

ТЛЕУБАЕВНА

ӘБІЛХАН М
ИНА

ТИЛЕУЛИЕВА МЕРУЕРТ

ҚОРҒАНБЕКҚЫЗЫ

КӘКЕШЕ   ЖАНАР.

СОПБЕКОВА САЛАМАТ 

УАЛИХАНОВНА.

МУСТАЖАПОВА 

 ГҮЛНӘЗ РАМАЗАНОВНА

ШАРИПОВА  А
КТОТЫ 

ЕРБОЛАТОВНА

қазақ тілі мұғалімі, 

Мен 
үшін 

Оқушылар 

сарайы 
- 

білім 
мен 

өнермекені. 
Мұндағы 

әр бірұстаздың орны 

ерекше, оқушыларға тек 

білімберіпқана 
қоймай, 

шығар 

машылыққа, 

еркіндікке, әдеміліккетәр 

биелейді.

ағылшын тіл
і пәні м

ұғалімі, "Ұ
стаздық е

тке
н 

жалықпас үйретуд
ен бала

ға "-д
еп Ұлы Абай 

айтқа
ндай, о

қушыла
рға ағылшын тіл

ін меңгерте 

оты
рып, көршіле

с елдермен бірлікке
 баулып, 

білімді, б
ілікті

 азамат б
олуын мақсат е

тіп
 еңбек 

етуд
емін. Сарайымызда жыл сайын жузд

еген 

оқушыла
р. 

Оның ішінде мүмкін
дігі 

шекте
улі 

бала
ла

р да жоғарғы дәрежеде жан-жақты
 

тарбиеле
нуде мысалы Дауле

тке
лді Дінмұха

ммед 

есімді оқушым ағылшын тіл
ін жетік

 меңгере 

оты
рып патр

иотты
қ 

ән айтуд
ан бас жүлделі 

болып шыңдалуд
а. Бұл ұж

ым басшыла
рының 

жане ұс
таздардың ерең еңбегі д

еп біле
мін.

ПДО английского языка, 
«Знания-как и небеса-принадлежат 
всем. Ни один учитель не имеет 
права утаивать их от любого, кто 
просит. Преподавание-искусство 
отдавать.»Абрахам Дшошуа Гешель.
Как красиво отметил когда-то Гешель, 
наше призвание -искусство отдавать. 
Задачей каждого педагога является 
развитие у детей познавательной 
деятельности и создание 
благоприятной среды для них. Мы, 
педагоги английского языка, стараемся 
вкладывать весь свой опыт и навыки 
и получаем отличные результаты, в 
виде дипломов и благодарственных 
писем. От своего имени и родителей 
поздравляю дворец школьников с 
десятилетием и желаю процветания и 
благополучия! 

, ағылшын тілі пәні мұғалімі, Мен әр күні 
жұмысыма асығамын.Өйткені,мені көңілдері 
кіршіксіз пәк бүлдіршіндермен кездесемін.
Олардың тәтті сөздері, ерке қылықтары, 
білімге деген құштарлықтары қандай шексіз 
десеңізші. Мен оларды жақсы көремін! Менің 
жұмыс орным қай жерде деп ойлайсыз?!Жұмыс 
орным- оқушылар сарайы!Олар дегенім 
менің сүйікті оқушыларым!Күн артқан сайын 
білімдері толысқан, ойлары мен білімдері 
жетілгендерін көру мен үшін мәртебе әрі 
мақтаныш!Оқушыларым талай додаларда 
жүзден жүйрік болып жүлделі орындарда 
иленіп жүр. Менің де еңбегім еленіп жүр.
Жарқын болашағымыздың жалғасы болар 
оқушыларымызға білім беруге мүмкіндік берген 
оқушылар сарайына алғысымыз шексіз!

ағылшын тілі пәні мұғалімі, Ұрпақ тәрбиесі-

адам баласының асыл мұраты мен болашақ 

мемлекетіміздің іргетасы болғандықтан, өмірге 

икемделген,жан-жақты 
мәдениетті 

жеке 

тұлғаны тәрбиелеу керекпіз. Сондықтан да бі

здіңалдымызғакелгенәрболашақжастардыж

ан-жақты, мәдениеттіжекетұлғанытәрбиелеу 

мен 

үшін 

аса 

маңызды. 

Меніңөмірлікұстанымым: Мұғалімніңсөзі мен 

ісіжасандыемес,шынайыболуышарт.

қытай тілі пәні мұғалімі, Оқушыларсарайы-үлкенбілімордасы. 

Ал,осыбілімордасындаұстаз болу мен үшінбақыт. 

“Ұстаз”сөзініңастарындамыңдағанбілім мен ғылым, махаббат 

пен сүйіспеншілікжатқанынбайқайбермейміз.Шәкірттәрбиелеу, 

оны биіккежетелеу,жаны мен тәнін, болмысы мен барын беру тек 

ұстаздыңқолынанкелетінқасиеттер.Жылдар жылжып талай ғасыр өтседе 

“Ұстаз”деген ұғым өлген жоқ. Өйткені заман дамыған сайын ұстаздың еңбегі керек. 

Сол үшін де мен “Әл-Фараби”атындағы Оқушылар сарайы деген үлкен орданың 

бір ұстазы болып еңбек етіп жүргенімді бақыт деп санаймын!

ПДО английского язы
ка,Дво

рец для 

меня 
– 

это вдохнове
ние для 

тво
рче

ства
, 

саморазви
тия. 

Здесь 
мои 

уче
ники 

растут в
месте со м

ной. С
ам д

во
рец, е

го 

атм
осфера, интерьеры, уют 

каждый раз 

вдохновляю
т н

а создание ново
го, откр

ытие 

для самого себя че
го-то

 удивительного и 

прекр
асного. 

Я несказанно рада и го
рда те

м, чт
о я 

явл
яю

сь ч
астью

 жизни Дво
рца!

қытай тілі пәні мұғалімі, Оқушылар 

сарайы мен үшін мақсаты айқын,болашағы 

жарқын,еңсесі биік әр оқушыны әр-түрлі 

білім нәрімен сусындататын білім ордасы.

Мен осы орданың ұстаздарының бірімін. 

«Ұстаз» деген атқа ие болған адам 

бақытты адам деп ойлаймын. Себебі олар 

әрбір оқушыға  әсер етіп, әрқашан тірек 

болып оқушыларына жол көрсетеді. Ұстаз 

болу қиын, бірақ осы дүниедегі ең жауапты 

да, ең ардақты да мамандық – осы.Мен 

оқушылар сарайында ұстаздық етуші 

болғаныма  мақтанамын, шаттанамын
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Оқу-әдістемелік
бөлімі

АЙНҰР ТОҚТАРХАН 
– ӘДІСКЕР

АСАИНОВА АЙСАРА – 
ӘДІСКЕР

ӘДІСКЕРЛЕР – ОҚУШЫЛАР САРАЙЫ ӘЛЕМІНДЕ!

ШЕРБАЕВА БИБІНҰР
– Ә

ДІСКЕР

ЖИЕНБЕКОВА ӘЙГЕРІМ
 – Ә

ДІСКЕР

Жаһандану ке
зеңінде уа

қы
т 

тала
бына сай – О

қушыла
р сарайы 

өз т
әрбиеле

нушіле
рін білім нәрімен 

сусындаты
п ке

леді. 

Қазір
гі т

аңда білім беру 

бірле
стікт

ері тә
рбиелік қ

ызм
етте

рінің 

ерекш
е бағытта

рының бірі - п
ікір

сайыс. 

Пікір
сайыс те

к з
иятк

ерлік о
йын 

емес, ол – с
ыни ойла

у дағдыла
рын 

қалыптасты
рып, ақпаратты

 дұрыс 

талдауға, ко
мандамен жұмыс 

жасауға, сұрақ қо
йып, ола

рға нақты
 

жауа
п беруге үйрететін

 білім беру 

техноло
гиясы.

Осы жобаны іске асыру 

мақсаты
нда оқушыла

р сарайында 

арнайы «Ұл
тты

қ п
ікір

сайыс 

қоғалысы ке
ңсесі» а

шылып, қа
зір

гі 

уа
қы

тта
1000-нан аса бала

 өз қа
біле

тін
 

жетіл
діруде. Ж

оба аясында қа
ла

лық, 

республикалық кө
ле

мде ту
рнирле

р 

ұйымдасты
рылды.

Во Дворце школьников всегда 

можно найти себя и показать свои 

достижения. Очень часто Дворец 

становится местом, где проходят 

масштабные конкурсы, соревнования, 

олимпиады 
и 

реализовываются 

значимые проекты. Дворец является 

поддержкой для многих талантливых 

детей. На данный момент мы заняты 

проведением XVоткрытогогородского 

конкурса среди детей и подростков 

«Шаттық-2022» 
в 

номинации 

«Вокал», 

XVIIреспубликанского 

фестивалядетского 

творчества 

«Жұлдыз-ай» и конечно же подготовкой 

проведения 
10-летия 

Дворца 

школьников имени аль-Фараби.

ГАБДУЛИНА  ГУЛФАРИДА 
–ӘДІСКЕР

Мұғалімдердің 

өз 

білімдерін жүйелі арттыруы – 

олардың 
шығармашылықпен 

жұмыс істеуіне ықпал ететін 

негізгі фактор.
Ал, бұл біздің 

бөлімнің 
негізгі  

құзыреттілігі.Осы бағытта 

атқарылып жатқан 

жұмыстардың бір 

бөлігі 
болғаныма 

қуанамын!

Оқушылар 
сарайын 

киіз 
үйге 

теңегім келеді. Киіз үйдің ең басты 

құралы шаңырақ. Ал шаңырақты бақан 

тіреп, көтеріп тұрады. Сол сияқты біздің 

оқу-әдістемелік бөлімі бақан іспеттес. 

Барлық құжаттар, қағаздар, кез-келген 

болған іс-шараларға жауап беру, ол 

туралы ақпарат тарату, сарайдағы 

әрбір бағыттағы бөлімдердің жұмыс 

барысына көмек қолыңды созу, бөлім 

педагогтарының 

іс-қағаздарына 

көмектесу сияқты кез-келген осындағы 

іске араласып, ат салысып кетесің. 

Сондықтан осы бөлімнің қиыншылығы мен 

қызығын қатар арқалап жүрген табанды 

қыздарға алғыс айтып, жұмыстарына тек 

табыс, сәттілік тілегім келеді

Болашақ 

еліміздің 

чемпиондарын 

тәрбиелеп 

отырған - спорт және туризм 

бөлімі 
сарайдың 

негізгі 

бөлімдерінің 
 

бірі. 
Қазіргі 

таңда, салауатты өмір салтын 

дәріптеумен қатар, бұқаралық 

спорт түрлерінің дамуына үлес 

қосуда. 
Оқушылар 

сарайы 

ашылғаннан бергі он жылда,жас 

спортшыларымыз 
халықаралық, 

республикалық 
және 

қалалық 

деңгейдегі 

байқаулардың 

жеңімпаздарыатанды. 

Киелі ордамыз, болашақта 

да 
еліміздің 

көк 
байрағын 

желбірететін 
талай 

талантты 

тәрбиелейтініне менің сенімім мол!

БІЛІМ - ӨМІР ШЫРАҒЫ
ОБРАЗОВАНИЕ ДЛЯ ЖИЗНИ
БІЛІМ - ӨМІР ШЫРАҒЫ
ОБРАЗОВАНИЕ ДЛЯ ЖИЗНИ
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ОҚУШЫЛАР САРАЙЫ ЖАС 
СПОРТШЫЛАРДЫҢ ОРДАСЫНА 

АЙНАЛДЫ
Оқушылар сарайында 2012 жылы - 

спорттың 22 түрімен 2500-ге тарта оқушы 
шұғылданса, 2022жылы спорттық секцияның 
30 түрімен 4000-ға жуық  бала шұғылдануда.  
        
Атап айтар болсақ, сарайдың бірінші 
қабатында жеңіл атлетика манежі, жүзу 
бассейні, хоккей корттары орналасса, 2 
қабатта шығыс жекпе-жек залдары болса 
3 қабатта күрес залдар,теннис корты, 
баскетбол залдары орналасқан. Жаттығу 
залдары заманауи талаптарға сай салынған. 
Ол жерде жаттығып қана қоймай жарыстар 
өткізуге арналған және көрермендерге 
арналған орындармен қамтамссыз етілген. 
   
Ашылғаннан бері оқушылар сарайының жас 
спортшылары халықаралық, республикалық, 
қалалық жарыстарда жеңімпаздармен 
жүлдегерлер атануда.  Әлемдік деңгейдегі 
жарыстарда Ел құрама командасының 
намысын қорғауда. Атап айтар болсақ, 
Науатбек Ақмарал - ҚР жеті дүркін 
жеңімпазы, Азия чемпионы, Әлем кубогының 
иегері. Өмірбек Бекболат - таеквондодан 
халықаралық жарыс жеңімпазы. Иванов 
Валерия - Әлем, Азия біріншілігінің 
чемпионы. Рыбаков Сергей - халықаралық 
жарыс жеңімпазы. Ахмадиев Нұрболат - 
жеңіл атлетикадан ҚР чемпионы. Дана 
Байдаулет- үлкен теннистен халықаралық 
жарыс жеңімпазы. Оқушылар сарайының 
«Тастүлек» хоккей командасы халықаралық 
жарыс жүлдегері атанды.Түркияның 
Ескішахар қаласында өткен Түркі дүниесі 
балаларының фестивалінде оқушылар 
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жеңіл атлетикадан ҚР чемпионы. Дана 
Байдаулет- үлкен теннистен халықаралық 
жарыс жеңімпазы. Оқушылар сарайының 
«Тастүлек» хоккей командасы халықаралық 

Ескішахар қаласында өткен Түркі дүниесі 
балаларының фестивалінде оқушылар 

сарайының командасы бас жүлдегер атанды. Төлетай 
Олжас -бокстан ҚР жүлдегері, Құрманбек Дания, 
Асылхан Мақыш, Муминова Роза жеңіл атлетикадан 
ҚР жүлдегерлері. Скорик Роман, Ғазизова Танзалия 
жүзуден халықаралық жарыс жүлдегерлері. 
   
Әрине, аз уақытта мұндай жетістікке жету оңай емес. 
Бұл ретте спорт және туризм бөлімінің педогогтары, 
яғни бапкерлердің еңбегінің маңызы зор. Оқушылардың 
жеңісі – жаттықтырушылардың есіл еңбегі екені 
сөзсіз. Қазіргі таңда спорт бөлімінде 50 - ге тарта 
маман жұмыс істейді. Олардың қатарында КСРО 
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Құрметті оқырмандар!
Сіздерді, он жылдық белесті бірге аттаған әріптестерімізді, оқушыларымызды, ата-

аналарымызды «Спорт және туризм» бөлімі атынан шын жүректен құттықтап, әлі де талай 
белестерді артқа тастап, келешекте шынайы жетістіктерімізбен мақтана беруімізіді тілеймін.

спорт шеберлері, еліміздің еңбегі сіңген 
спорт шеберлері, әлем чемпиондары мен 
спорт шеберлігіне үміткерлермен жоғары 
санатты педогогтар жұмыс жасайды. Атап 
айтсақ, Сарин Н., Гриднева М., Қабидолда Қ., 
Тұрсынов Б., Жумабаев Б., Рзатаев С.,Чоби Т., 
Сартабаева А., Амангелді Р., Кумискалиев Т., 
Трон В., Макенов С., Заманбеков М., Малькей 
А., Алжикеев А., Хасенов О., Молдағалиев Д., 
Садырбаева Г., Руди В.  
   

 
Сондай-ақ, Олимпиада, Әлем, Азия, ел 
чемпиондарымен оқушылар арасында 
шеберлік сабақтары ұйымдастырылып 
тұрады. 
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Сәлеметсіздер ме!  Сізге Алла 

разы болсын!  Қызым Шұғыла 

өте жақсы көреді сабақты,  

сізді.  Бар ынтасымен 

қатысады,  барады. 

Жұмысыңыз табысты болсын

Здравствуйте. Айым и 

Айша нравится ваш кружок 

и ходят с удовольствием на 

ваши занятия. Моё мнение, 

этот кружок полезен для 

всех девочек, так как девочки 

должны уметь всё. Хорошо что 

есть такой кружок👍👍Спасибо

Вам Магира Махметовна! 

Адия  научилась 

рисовать фигуру 

человека,  создавать 

креативные 
коллекции, рисовать 

красочные эскизы 

одежды на фигуре, 

фантазировать, 

изготавливать 

стильные аксессуары.

Здравствуйте, я Нугманова 

Эльмира, мама Нугмановой 

Еркежан. Моя дочь 

занимается пятый год 

во дворце школьников. 

Мы многодетная семья и 

получили от государства 

возможность бесплатно 

обучаться французскому 

языку во дворце 

школьников г.Нур-Султана. 

Айман Жакуповна очень 

ответственный человек 

и профессионал своего 

дела. Вначале мы пришли 

просто заниматься для 

общего развития, но дошли 

до отличных результатов 

и   уровня В1 благодаря 

настойчивости и поддержки 

нашего преподавателя, 

Айман Жакуповна 

действительно ведет к 

результатам каждого 

ученика. Благодарю Айман 

Жакуповну за ее терпение и 

труд и профессионализм

Здравствуйте, моя доча 

Даяна с удовольствием ходит 

на моделирование, ей очень 

нравится 👍спасибо Вам

большое Магира Махметовна

Поздравляю коллектив дворца 

школьников имени Аль-Фараби 

с 10 летним юбилеем!!! 

Моя внучка посещает  кружок с 

7лет,сейчас ей 12!!!  

Икомбаева Бакыт 

Амангельдиновна и  Тапенова 

Магира Махметовна 

приоткрыли  тайну  

окружающую мир моды, 

научили как создать модели 

путем систематического 

исследования и разработки 

моды, используя при этом 

технику рисунка,дали 

направление демонстрацию 

творческих достижений в 

области моделирования и 

дизайна одежды.
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Нұртас Медина, 5жас

Айкенов Ерасыл Әлькенұлы
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Менің атым 

ХУАТАЙ ЕДІЛ 

Б А Қ Ы Т Ж А Н ҰЛ Ы. 

Мен 2013 жылы бас 

қаламыз Нұр-Сұлтанда 

дүниеге келдім. Жасым сегізде. 

Нұр-Сұлтан қаласының №72 мектеп-

лицейінде 3 «Ә» сыныбында оқимын. 

Еліміздің астанасында туғанымды 

мақтан тұтамын. Себебі менің ойымша 

астанамыз - Тәуелсіздіктің нышаны. Биыл 

Тәуелсіздігімізге 30 жыл толып отыр. Отыз 

жылда еліміз жаңарып, көркейе түсті. 

Қалалар бой көтерді, құрылыстар көбейді, 

әдемі ғимараттар салынды.Солардың 

бірі Әл-Фараби атындағы Оқушылар 

сарайы. Мен ол жерде «Робототехника», 

«Каратэ», «Вокал» үйірмелеріне 

қатысамын. Онда маған қатты ұнайды.

Болашақта футболист және әнші болсам 

деп армандаймын. 

Мен еркін, егемен елдің отбасында өсіп 

жатқанымды бақыт деп санаймын. 

«Отбасы – кішкентай 

мемлекет» - демекші, 

мен өз отбасыммен 

айрандай ұйыған, тату-

тәтті, бірлікте өмір сүріп 

жатқанымды шексіз шаттықпен 

айтқым келеді. Жанұямызда бес адам 

бар. Шаңырағымыздың ақылшысы, арқа 

сүйеріміз – әкешім. Бір қолымен бесікті, 

бір қолымен әлемді тербеткен, біз 

үшін түн ұйқысын төрт бөлген – аяулы 

анашым. Өзімнің артымнан ерген, менің 

жақсылығымды үйренетін, жасағанымды 

қайталайтын  екі інім бар. Олардың 

аттары Ерасыл және Ерсұлтан. Мен 

оларға үлгі болуым керек. Себебі ағаға қарап 

іні өсер – дейді ата-бабаларымыз.Отбасы 

деген бірін бірі демеп, сүйеу бола біліп, 

ынтымақта өмір сүру керек. Отанымыз 

тыныш болып, тәуелсіздігіміз мәңгілік 

болсын деп Алладан сұраймын. Барлық 

балаларға бақытты болашақ тілеймін.

БАҚЫТ ДЕГЕН - СЕНІҢ БАЛА КҮНДЕРІҢ
CЧАСТЛИВОЕ ДЕТСТВО

Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт Тоқаев «2022 жыл – 
Балалар жылы» деп атады. Барыс жылында ел ертеңі – өскелең 

ұрпақты қолдауға айрықша көңіл бөлейік. 
 

ІЗДЕНІС ПЕН ТАЛПЫНЫС  ЖАС 
ӨРЕННІҢ БАҒЫН АШАДЫ
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